
CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO . 6474 

20,00 
Cz$ 

VALOR RECEBIDO  DE MIGuEL GATTAS MONTEIRO - ref.a saldo de adiantamento, 

Cuiabá-MT,  09  de  MAIO de 19 88-

soureiro Enéarregado do S rvi o Emitente 



1141101-13 FISCMIla Az) 2837 
1.a Via Série c13-1» 

CGC 03.141.652/0001-31/- Insc 13.049.2426 

Nat. da Operagdo   

c inV  Via de Transporte  '-  

Data da Emissão / d i '   / ? 9 13 43 

Nome da Firma ' at _ cle 4971544: ,::fri; 4A-04,',  
HQ Endereço g ' ...el:  . y 1,14.• !„' )e ir  'n , '":117 tl, ,"" ,? " ) "  ,A ,;, o,'   

Cidade  MN.  Estadort_7-.6 ..  

Inn. no C.G.C.M.F.t.) ‘0,106 p5,9L21—P,Qinsc. no Estado  i  
Condições de Pagamento (4— . f ''s. c ,,. '' - ,  Y   
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Calculado pela aliquots de.../aSo 

DESCRICAO pos PRODUTCS 
Espeeificacao 4... •  
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IR IE IL 1U PRODUTOS 

E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. 

EXCLUSIVO: JOHNSON DIVISÃO COISEROAL E 
S Al DO 81ASIL ENCELADEIRA IANDEIXANTE 

764 — Pone: 322-5252 — Culabi -Ml  

DE6, ACESSÓRIAS (Pot Coto do Oast.) 

Freto Cr$  

Soguro Cz$  

TOTAL Cd.  
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FirVIOINt1/01.11 lIDA. 

• 4 1  DISTRIBUIDOR 
) HOSPITALAR 

Av. Marechal [Moro,  
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OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

3172 2522 

CHEQUE Ne: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento referente a TÍTULO DE PREMIO. conforme CI N2 087/88 da Pf_g9: 
. . . I RUTO - Cr$ 3 20.000,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 20.000,00 

NOME: ADILTON NOGUEIRA TAVARES.. 
ENDEREÇO: DATA 29.12.88 
DOCUMENTOS: - 

17 Z' 
Ass 1Ur0 

COD. 4.11.2 02 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica áo Interna 
°DE 

SECO 
DATA 

29.12.88 

PARA 
DIAF 

N.° DA C.I. 
087/88 

ASSUNTO Solicitaggo (FAZ) 

Considerando que: 

1 - Ao assumir a chefia do Setor de contabilidade, encontrei a 

escrituraggo com bastante atraso; 

2 - 0 Setor encontrava-se desorganizado, com documentos espalha 

dos pelas mesas; 

3 - Os servidores, desestimulados e sem orientaggo para execu-

ggo dos serviços. 

A fim de colocar em dias os serviços, reunimo-nos com os cole-

gas, em ntimero de 12, esclarecendo a situaggo em que se encontrava o setor e 

solicitando a cooperaggo dos mesmos para a atualizaggo dos serviços, mesmo ' 

que tivessemos que trabalhar aos sábados, domingos e feriados. 

Definimos duas metas: levantar o Balanço de 1987 e efetuarmos ' 

os lançamentos at o ms de novembro dentro deste ano. 

ENVIADO POR 1 DESTINADO A I RECEBIDA 
EM 



A 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO. 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
" 

tDE 1 DATA,-

PARA • . I 
,., 

N.° DA QT. 

- 
ASSUNTO 9ontinuaggo 

....,,, 
Como conseguimos entregar o Ba ço e jg'estamos encerrando os 

.e. 

lançamentos de novembro, ficando apenas as pendencias de outros setores, ." 
, 

trabalhando apenas com 8 pessoas; venho solicitar d essa digna e cooperado 

ra- Diretoria., a ,eoncesggo de uma grptificagao de Cz$ 20.000,00 para cada ser,-..... 

Vidor abaixo felacionádo que no teM medido esforços para conseguirmos os ' 

nossos obSetv6S-. 

. 1) VALDIR,JULIA0 DE MAGALHAES 

.. WALDIR DAL PONTE 

_4( ADTLTON NOGUEIRA TAVARES. 

--44, 
1 Y) 

Atenciosamente 

lad. saw 
(1):.;thgei Chefe ad?.  Se:0; opr:clame .Ammumissm- A,:c(-cmc)..t adbei li dcSa°11:"

EN VIADO POR DESTINADO A 
I 

i RECEBIDA 
VIRGINIA Ma PACHECO DE SOUZA ANA MARIA NOGUEIRA BORGES EM 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

II 2521 

CHEQUE Ng : BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA t pagamento referente a TÍTULO DE PREMIO, conforme CI Ne 087/88 da SECO. 

I 

FRUTO- Cr$ 20.000,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 20.000,00 

NOME : VALDIR JULIO DE MAGALHAtS. . 
ENDERECO: DATA 29.12.88 
DOCUMENTOS : 

(--
Assinatura 

COD. 4.11.2/02.



Oa 

OCODEMAT 
tit 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

- 520 

CHEQUE Ne : BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento referente a Tf701,0 DE PREMIO.conforme CI N2 087/88 da SECO. 

. . . 

BRUTO - Cr $ 20.000,00 DESCONTO: LIQUIDO - Cr$ 20.000,00 

NO  'WAI.DIR DAL PONTE. - 

ENDEREÇO: DATA 
29.12.88 

DOCUMENTOS: 1 
; Mir.e1,-

*... AssInatura 

COD. 4.11.2/02 
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> CODE AT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 6952 

Cz$  290,00 

VALOR RECEBIDO  do Sr. VAUDEVINO RAMOS DA SILVA, ref. saldo do adianta—

mento recebido em 18.08.88, para aquisiggo de passgens trecho Cuiabg Jvina/Cuiaba/ a 

serviço da Cia. V APAVOVVVVVV *V *V VW*VV*V. AVAVV. 4AVVAVII44444V 4.0V:04AAV 444*.WAVVA 

reiro 

COD. 4.1.1.2/04 

Cuiabá - MT 31  de acosto  de 19  88

Encarregado do Serviço/Emitente 



or. 

COMPANHIA DE DESENvolymicri,..ro 
DO ESTADO DE mArr 617 

, COMUNICAÇA0 INTERNA 

DATA DE ''' -ops/SETOR DE ADMINISTRAa.0 SALARIAL 30.06.88 

PARA -DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA N.° DA C.I. 
281/88 

ASSUNTO 
Solicitagao (Paz) 

Venho através da presente, verificar 

a possibilidade desta Cia, custear um _curso de programador 
com durag-ao de 03 (tres) meses no valor de es 27.000,00 
mil cruzados). 

Desde j. , contando com a -costumeira ,compreensao 

• Atenciosamente 
.. cie0'41c , ‘ 4 a 

I 

t 

4 ,
 . ,..• 

epts PEDROS 0 CAVALCANTI 

A
AO 9 Servidor

33 !4 f • a. tom 
- ott v:ow,t  0" 

ift'1% os• !'e5:9.1)4‘k.
rb  1r 

junto a V.S ., / 

no DATAPRO, 

( Vinte e sete 

de 'V.S ., 

. 

ENVIADO POR 
Ismael Pedroso Cavalcanti 

DESTINADO A 
ANA-MARIA NOMEIRA BORGEb 

RECEBIDA 
EM 
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TUT TRANWqRTES LTDA. CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS 

...GC G3.91023/0001-61 - lose. Est. 13.097.849-3 
- 

kvxFernando C. da G 1770 - Coxipd - Fone 321-8735 

3u6,bi — Mato Grosso 

S6pet tA-ls 
. - Cobrança

osta, 6335 0 
 J I  _ 

meteS(....(2P6r777i7 "' Destinattlrio:e 13•6 4-/V_____Zi....T._ 
dereço: 

.. 
Endereco: 

nicipio: : Municipio: UF: 

nsignatário: Redespacho - Frete: Cobrado Até: 
dereço: Empress: 
nicipio: UF: Endereço: 
ate: A pager El Pago iir guniciplo: UF: 
deride: W 

- CGC/OPF: Conheolmento: , .... 
MERCADORIA(S) TRANsPoRTA ts 

Natureza Nota Fiscal Valor Quantidade ... Volumes Números Lt u Qunat. Espécie ..--- je5v o 
... 

Frete Peso 
VoRghes Frete-Valor See. Cat. Sub-Total 1 ISTR I Despacho rPriágto Outros Outros Total do Frete Tarifa 

a/ cr // a:, 
5600 1 095 /605. --7,520,aa2 

ot da Coleta: I Local da Entrega: I . de 19 de 
ar 
al, p 
Ito o 

ado a da1/13 Vir acompanhada du notes e documentos ." 
lel. Nenhuma respons ads abort a Empress por 
pro sdo des me I. 

Declaro para os efeitos legais no conter no(s) presente(s) volumes 
nenhuma correspondencia sujeita ao Monopólio Postal da Uni3o, valores e/ou 
produtos cujo comércio n3o é permetido no Território Nacional. 

„..,......,..._.__:_____________---.--.—•.-.,, 

Assinatura cro Remetente 

Reobi(emos) o(s) volumes constante(s) 
deste conhecimento em perfeita condi‘des. 

Assinatura do De Mao 

CAS 
U 
s da t. m 

a Funpr só se responsabiliza pelos 
'enhuma sponsalltlidade eabera A 6mpresa 
calories . al acondleionadas. 

1 , ...,' •a Oes  
? 

 6fie 
ha Trion ulo Ltda. • Rua Comendador Henrique, 1.116 - Cuiabá - MT. C 0.0. 14.939.607/0001-40 - 300 Blocos 25x6 • 59.061 a 66.600 - Aut. 917 - 4/89 
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firmo o presente Recibo. 



CASA DO GUARANÁ 
THOMPSON COMERCIAL DA AMAZÔNIA LTDA. 
Guaraná Tibirigfi: Em Bastbes - Em P6 - Suco 

Av. Mário Correa, 310 — Parto — Cuiabá - MT 
Fone: (065) 321-7729 — Telex: (65) 3161 THOP BR 

CGC 03.489.986/0001-01 

Nota Fiscal Consumidor 
1a Via - Série D-1 

Data  /6  063  1921 
Ilmo. Sr. eo DGfn I T 
End. 

INSC. EST. 13.007.636-1 

3r2 61653 

Quant I Discriminação P. Unit I TOTAL I 

1 

• 

." 

ga,7760.3  0 Ca-a-na' 

\

 AV&  
Sri 

  — 
A 

i
,............. 

t  .............. ..._.................._  , 
1!,,.amason Cora r tea ( o 

t2S't0 ec I 

...., , ,,. n. 0 
, ,sf t 

.. ., —_—_... 

 I 

__...... t7i...,.

— — 
 t 

Total Cz$ 
Mundial Artes Gráfica Ltda. - Rua Comendador Henrique, 921 - Fone 321-1679 - Cb6 
CGC 02 485 712/0001-73 - 50 Us. 50x2 - 61.001 a 63.500 - Aut. 03408 - 07/88 
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inu g -U-iire -1W 
B MI MIEPRESENTAÇOES COMERCIAIS LIDA. 

Tintas, Colas, Materiais para Lataria e Pinturas 

Rua XV de Novembro, 42 - Centro — CUIABÁ - Mato Grosso 
CGC 02.463 008/0001-10 

Rota fiscal venda consumidor 
Série eD-le 

Dataa de 

Sr.: 60  J7 

End.: 

Inscr. 13.037.903-4 

592 

Ousuit: Discern ç3o I P. Ord. TOTAL 

.%1',.. 11

2.r.. 

eti -d./..,W --- -0

4P#  vilr 
_so  

tim • 

 -W. - 
 .._... 

... & 
om.,koru 
10 ‘C" 501 

ramari ltda. 
Ado Cruz, 137 - areSo - culab11-mt Total 

a 1000 50.3 Ant_ 220 01/11A 
/ d  ,t_fro 
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t AISINATURA DO FUNCIONVII0  
• 

J...
. 

c 0 UANTIDADE DI S C RI MI NAÇÃO.'"DO IIRODUTO VALOR 

 NOME DO REPIF/ENTMIE  

••  RAZA0 SOCIAL OU D.ENOMINAÇÃO DO CLIENte  

EMPRESA BRASIL EIRA DE CORREIOS E TEL ÉGRAk?S 

ERIE  NOMERO   
R ECtle0 DE VENDA DE PRODUTOS r sS\ 't,014976  

 UNIDADE D  INSCRIÇÃO-CGC  

'feaCk_ . CULWSi4) ...c 34.028.316 / 

,p
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830N3 
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CUMBISCOA 
LADORATORIO FOTOGRAFICO LTDA. 

IFRATÓRIO FOTOGRAFICO A CORES 
NDA DE MATERIAL FOTOGRAFICO 

EM GERAL 

-Rua It aquim Murtinho, 789 - Tel. 321-5031 
Cuiabi Mato Grosso 

Note fiscal de Servivis 
Serie A - 1.a Via - Cliente 

5565 

Nat. da Operação: Prest. de Serviço 

Data Z.Z/ / 
CAE 0021717 CAT 413-4 Inge. Eat. 13.021.751 4 

Ao(s) Sr.(s) NUTT-
Enderego C.e ) PP 

QUiZtLa
i.

Cidade Estado 

CGC 00.963.389/0001-70 

CGC Insc. Est. 

Quant. Discrin3ina9(10;aos Servigos P. Unitario TOTAL 

-2 —0—t.cr) t• 1C) y.,1 -'' q b---1) q _o_o_ - e, ''' • t., ,-, (3,.. S-e,:t A.. C.ice-Z,zr:: 5 2/ _0_cf) 
- 

IJ 

_O 

c r) tq 1 ) tvx //s 
, 

: •, _32,., 
G -,v..., / i 

o-e C-eftt  EB E t l ° Sç, , - _... c......., 
tt. GRA. ,....F.IcAlit.tit. ,,,, .1

n o or dos 

R-ClOat 

GA
 .6. 

.0.0 
CD -

00 

Face 322.2731 . 
CGC 00.941.401 

ag 
50 bh. 50x3 de 5.001 a 500  NP 
Autf. 6.384 de 21/10 Total da Nota - Cz$ 

Ilui.u.a...1116A11.111lAIL116•111. 
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CARTÓRIO DO 5.0 OFÍCIO 
Avellida Presidente Vargas, 141 - Tel. 321-2017 - Cuiabá - MT 

cn.r.aryzo-.) Jckru:,1•A 80(1 ":): 1' Yo .1A Milt I 11 

ve.r I 0 ft 
EC1130 P CZ  

88P . 
RECEBI 

a importância supra de 

referente a 

ItZtla 

1 

I • 

E IL- 

n
  Yt2 Y1/1/1/ o 

eza, firmo o presente recibo esclarecendo que, a importância 
pu ttlr auazéscimo caso exista. 

" s "• 

DCWA. 4 

.1k-7 C-
S. A 

Cuibez %LT:4Lp 

rçuiab"  Ode   e n-2 % 0 de 19 

" 

141 



OCODEMAT 
-9 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

- - - - 
NI, 2964 

CHEQUE Ng: BANCO Cl: 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA pagamento retest reembolsot relativo a saldo de adiantamentot oonfarocesso ng 

26E08 . 

-, 
BRUTO - Cr 194,00 DESCONTO: LI ID - r$ 3.94. 00
NOME ILIO .11* .1, , 

ENDEREÇO 1 , DATA 05
DOCUMENTO i

rli
.. OV alnat a 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 
ESTADO DE MATO 

DO 
GROSSO 

RECIBO 

CHEQUE N°: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA' pagamento ref.a 02(duas) di4riasseendo cada uma no valor de CZ$ 4.400,00 a 
,fim de atender despesas Qom viagem,para tratar Ate intprpaaa aR gia• oonf.0I r0 22/68 laPR 

BRUTO -Cr$ 0.800,00 DESCONTO: LIQUIDO -Cr$ 8.800,00 
NO  : MANI ADRIANO DE ALMEIDA CAMARGO 1 . 
ENDEREÇO: ç DATA 04,42248 
DOCUMENTOS: , 

0 .....mmmm... 
A.m.m.... 

COD. 4.11.2/02 



> CODEMAT COMPANHIA Of DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE 

DIPR

DATA - --i 

PARA 
- CEA/DIAF - ., -,. 1- N.° liT2C/b8 ,..._ 

ASSUNTO 

Solicito 
DIPR, no valor de 
Cruzados) viagem 

.. 

providenciar 02 diárias em nome do 
CZ$ 8.800,00 ( Oito Mil e Oitocentos 

tratar interesses Cia. - 
talk::,00Y:
1:•••C.; A.:.. "` -/-,.,• ,• - i, 0 1 

.- •N`.P.IJ Q0: 

Atenciosamente 

EREANI ADRIAN° E Ii ARGO A 
Diretor Presidente 

ENVIADO POR 
Ernani A.A. Camargo 

I- DESTINADO ik 
Francisco Adenor 

RECEBIDA 
Em 



• COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

''- 2686 

N CHEQUE Ne : BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento de adiantamento para posterior prestagao de contas. 

,. 
BRUTO- Cr$ 20.000,00 DESCONTO: UIDO - Cr _ 20.00008 
NOME: ERNANI ADRIANO DE ALMEIDA CAMARGO 
ENDEREÇO: DATA 10/02* 
DOCUMENTOS: 

i
k.\ COD. 4.11.2/02 



• 

CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOCIHMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE 
DIPR 

IDATAk44,-,„ 
i 10702".-88 - 

PARA 
CEA/DIAF 

- -,1 tt.° DA CI. 
, 23/88 

ASSUNTO

Solicito 
de CZ$ 20.000,00 

_ -,, ,„•,: 

providenciar adiAtamento 
(Vinte Mil Cruzados) etn nome 

--411w),,,,At •.11‘.&\ .,01.1,1'f.

-it Z.f. ` 

Atenciosamente 

Klo valor 
49 DIPR. 

ALMEID CAMARG• ERNANI ADRIANO D 
Diretor Presidente 

ENVIADO POR 
Ernani A. A. Camargo 

DESTINADO A 
Francisco Adenor 

RECEBIDA 
EM 

• 



• gODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Interno 
CONTROLE 
INTERN() N.° 187 

EXERCiCIO: 
1988 

INTERESSADO: CAIXA DA TESOURARIA DA CODEMAT 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: 
- CZ$ 20.000,00 (Vinte Mil Cruzados) 

ASSUNTO: 
Pagamento correspondente a suprimentagao de Caixa da Tesoura 

ria desta Cia., a fim de atender pequenas despesas. 

, 

OBSERVAÇÃO: 

LANÇADO bit 

11 02 88 

FUNCIONARI ESPONSÁVEL CHEFE D R DE ORÇAMENTO 



- PARA 0 DIA 

22.02.88 VraliC" .

ESTADO DE MATO GROSSO vi OS 
F O OE APERFEIÇOAMENTO 00S SERVIÇOS JURiOICOS PaiSTO 

-FUNJUS. .... 0.::„ 
  •„„

GUIA DE 'RECOLHIMENTO •36946 . 
O Sr.MARIA OLIVEIRA RATIELO  nos termcis- ao 
84. § 29 , da Lei ng 4.280, de 30-12-80 (Lei Orgânica da Procuradoria Canal 4o—Estad.o) 

recolhe aos cofres do FUNDO DE APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIÇOS JURÍDICOS DO ESTADO 

FUNJUS - a importância de Oz$ 100,00 

referente 6. CERT• NEGAT.CONF;ART 1° ITEM 12 DO EEC. Ng 2.165/82.



ODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Inferno 
CONTROLE 
INTERNO N.° 195 EXERCiCIO: 1988 

INTERESSADO: CAIXA DA TESOURARIA DA CODEMAT 

FONTE DE RECURSOS:* BEMAT S/A C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: CZ$ 15.000,00 -(Quinze Mil Cruzados) 

ASSUNTO: 
Pagamento correspondente a suprimentagao de Caixa da Tesouraria 
desta Cia., para atelider pequenas despesas. 

1 
r 
IOBSERVAÇÃO: 

LANÇADO EM: 

-, 19 02 
I J 

88 

FUNCIO RIO RESPONSÁVEL CH SETOR E ORÇA NTO 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

J18 - 1271 

CHEQUE NE' : 

ORIGEM DO RECURSO 
BANCO C/: 

UTILIZADO PARA: padamento ref.a um adiantamento para posterior prestaçgo de contas a fim de cobrir despesas com a visita do Sr.Governador a Fazenda Fa?car) no Munic.de Ca. cP,reVITT conf.CI ng 054/88- do Diretor de OperagZes 
BRUTO - Cr$ 10.000,00 DESCONTO: 
NOME: JOE MOACIR WITCZAK 

LIQUIDO- Cr$ 10.000,00 

ENDEREÇO 

DOCUMENTOS 
TA 29 04 88 

COD. 4.11.2/02 
atura 



BR 364 - Km 10,5 — Fone (065) 361-5166 
a S c.P4̀ . z CUIABÁR  MATO GROSSO 

insorigao tstadual 13.007.515-9 

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR 
Série aD-1 14 via - Cliente 

Data da Emis o   198g_ 

Imo. Sr.  D 6 6 4  Jig 

Endereço 

C.G.C. 03.237.583/0009-14 

M. 268423 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO DAS MERCADORIAS PREÇO UNITÁRIO TOTAL 

....__ Kgs. - 

Kgs. 

-  

Lif Fonts Stara Ltda. - C. Or e net. 28.226.570-8-C6C 00.977.397/0001-76 total Cz$ 
son fle - Virg - 1RS nni ff 91 - Ng flA nreRn min - 02/87 

"/ 3 gi
Sr. 

Assinan COPAGAZ GARANTE O ENTREGA AUTOMÁTICA PEDIDOS DE URGÊNCIA 

EU FORNECIMENTO DE GAS A CADA 14 DIAS TELEFONE 197 

O B S.: As vendas constantes deste talAo sera incluidas ao total das vendas do dia ao talAo geral .Série BAD 

Mercadoria isenta de LCIVI. 



CODEMAT 

A 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

"e. 

• 1&35.

CHEQUE Fr: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 
, 

. UTILIZADO PARA: devoluggo do deposito efetuado a maior l eonf;Processo- n§ 2.407/88 e Guiail)  .r • • 

7214 de 04/08/88 . . 

BRUTO - Cz$ nr.58 I DESCONTO: I LIQUIDO - Cz$ 0,58

NOME: 

ENDEREÇO: I DATA: 22 09 88 

DOCUMENTOS: 
/.---,gm. 

3 -t4/1A55. CiWet CAea. ch wiDA 
Assinatura. 

COD. 4.11.2102 





CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Jsr2 2743 

CHEQUE Ne : BANCO Cl: 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento referente a 03 diírias t para atender despesas com viagem a 
Bangradourol Boi Mort% Ciceres, Mirassol rOestetPorto Esperidiiiol  no período 

de 03 a 06.11.88, conforms RNP ng 104j88. 
BRUTO - Cr$ 21.540100 DESCONTO: LIQUIDO - Crt 21.540200 
NO  : SOIO NERIXt DE ARRUIL 

ENDEREÇO: DATA
DOCUMENTOS: c--t.... ...,....7-/ 

e 4;
Assinatura 

COD. 4.11.2/02 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

REQUISI AO DE NUMERARIO E PASSAGEM 
UN IDA DE 

GERÊNCIA DE PROG. ESP. DE TV. 
RNP. N2 

104/88 
DATA 

31/outubro$8 
NOME 

JOX0 NEREU DE ARRUDA 
CARGO 

"ANTENISTA" 
ITINER4R10 

Cuiabg — Sangradouro, Boi Morto, Cgceres, Mirassol D' Oeste,P.Esperidiao. 
DIA DA SAÍDA / HORÁRIO 
03/11 xxxx 

DIA DO RETORNO 
06/11/88 

TRANSPORTE 
Terrestre 

OBJETIVO 

Manutenggo e reparos . no sistema irradiante( booster, antena e cabos), 
das Torres das estagOes das localidades acima citadas. , .. 
3 . 

' DE S CRI921.0 QUANTIDADE VALOR 
UNITAR 10 TOTAL 

DIÁRIAS PREVISTAS 
03 

- .7,l8000 21.540,00 
AJUDA DE CUSTO 

ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PR ESTA9Z0 DE CONTAS 

TOTAL- 

(13 — 21_540,0° 

..'. 

4 2.4‘64 /
DIRETOR PR ID NTE DI R TO R Qtrlir-iEA EFE DE DI 0 



. .0 

CteEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

3a. - 11:d 

CHEQUE Ne : BANCO C/: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.ao reembolsotrelativo a despesas Judiciais adiantadas por 
DJU conf.CI ng 44/88 Recibo em anexo S/NQ 

, 
BRUTO - Crt15.000,00 DESCONTO: LIQUIDO - Cr 15.000,00 

NOME :LITIZ OTAVIO BERTOZO REIS . 
ENDEREÇO.: DATA u s-., 1\

DOCUMENTOS: 
_iiimwmpt„,,41„, 

4144106:2,--ii. 

COD. 4.11.2/02 
4 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

DJU 
DATA 

04/11/88 

PARA 
DIAF 

N.° DA C.I. 
44/88 

ASSUNTO 

Solicitamos 

b r de Cz$ 15.000,00 

anexo, referente a despesas 

, 
I'S . 

- r s . 
ji% • 

(... ' jr 
.‘ • i - • , 

4 
P t 

‘

i ` l'<"

de V.S autorizar o reembolso do va __. 

(quinze mil cruzados) , conforme recibo 

judiciais adiantadas por esta DJU. 

Atenciosamente, 

_44 
10.P.  

•• 

A• 'Y e ! ( P l 
v , , , 4 ',& 

11111 .14‘ 

0 . 441F • 0. XsZink , 6f,3 !M r4" V 4 . CAE/NIT no 3 
69 

 ; 
Chefe Divisho Jurincta 

— CODEhiAT ..--

ENVIADO POR 
Luiz Otgvio Bertozo Reis 

- DESTINADO A 
Ana Maria Nogueira Borges 

RECEBIDA 

EM 



> CODEMAT COMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CPTROLE 
INTERNO N° 173

EXERCiCIO: 1988 

INTERESSADO. • CAIXA DA TESOURARIA DA CIA. 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A C/MOVIMENTO , 
.. 

VALOR DO PEDIDO: 
CZ'S 15.000,00 (Quinze Mil Cruzados) 

ASSUNTO: 
Pagamento correspondents a suprimentagao de caixa da tesouraria desta 
Cia,, para atender pequenas despesas. 

OBSERVAÇÃO: 

LANOADO EM: 

05 02 i  / J88 
FUNCIONÁRIO ya PONSÁVEL CHEF 0 SETOR DE ORÇAMENTO 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIEN 

N i2 2969 

CHEQUE N° : BANCO C/: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA:pagamento ref.a 01(uma) diiria ,para atender despesas com viagem no municipio 
de Guratinga,conf.RNP ng 018/88— da Ger.Prog.Esp.TV. 

BRUTO - Cr$ 1.830,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 1.830,00 
NO  WALDERSON A.cournum LIRA 
ENDEREÇO: DATA e41244,6 

nia / fo-r-7 / 447_
DOCUMENTOS: v;‘

C.1 Assinatura 

COD. 4.11.2 /0 2 



l>.CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

REQUISI AO DE NUMER ARIO E PASSAGEM 
UNIDADE 
GRRENCIA DE PROG. ESPECIAL DE Ty 

RNP. N2 
0i8/88 

DATA 
04/02/88 

NOME 
WALDERSON A. COUTINHO LYRA 

CARGO 
TEC. ELETRÔNICO 

I TINER ARIO 
CU1ABA = GUIRATINGA = CUMABA 

DIA DA SAÍDA / HORÁRIO 
05/02/88 ;s 07,00 Hs 

DIA DO RETORNO ' 
01/02/88 

TRANSPORTE 
VEICULO DA CODEMAT 

OBJETIVO DAR MANUTEN00 NOS EQUIPAMENTOS RETRANSM1SSORES DE TELEVISRO 

% 

DESCRI940 QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

I S PREVISTAS 01 1.830,00 1 .830,00. 
AJUDA DE CUSTO . 

XX XXXXXXXX XXXXXXXX 

ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PR ESTACZO DE CON TAS 0/ 3..00:A07 -N4/414°Q,‘ 
TOTAL 4. 83o, oo "C 830, oo 

OP 
(-----''' DIRETOR PR SID NTE DIRETOR DA REA . CHEFE DE D !VISA° 



i 000DEMAT 

• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

Xe. 2970 

CHEQUE Ne: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.a 01(uma) aitt.ria ,para atender despesas com viagem It 

Guiratinga no período de 05/02/88, conf.RNP II 2 017188— Ger.Prog.Esp.TV. 

BRUTO - Cr $- 1 . 830,00 DESCONTO: LÍQUIDO- Cr$ 1.830,00 
NOME: Jost RIBEIR.0 DAUZLOICER 
ENDEREÇO: DATA 00245g 
DOCUMENTOS: 

---4--- -42 .ill '''11° ...
COD. 4.11.2/02 

• 



CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

REQUISI AO DE NUMERARIO E PASSAGEM 
UNIDADE 

GERENCIA DE PROG. ESPECIAL DE TV 
RNR NG 

017/88 
CARGO 

...\\NANTENISTA 

DATA 

04/02/88 
NOME 

JOSE RIBEIRO DAUZACKER 

ITINERÁRIO 
CUIABÃ = GUIRATINGA = CUIABÃ 

DIA DA SAÍDA / HORÁRIO 

05/02/88 Ls 07,00Hs 
DIA 00 RETORNO 

05/02/88 
TRANSPORTE 

VEICULO DA CODEMAT 
OBJETIVO DAR MANUTENÇÃO NO SISTEMA IRRADIANTE 

/I DE SCRI9ÁO 
4 QUANTIDADE 

VA LOR 

UNITARIO TOTAL 

D IÁR IAS PREVISTAS 

/ 
01 1.830,00 1.830,00 

AJUD4 DE CUSTO XX XXXXXXXX XXXXXXXXX 
ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR P R ESTAQ130 DE CONTAS XX XXXXXXXX XXXXXXXX

TOTAL VI 1.830,00 1.830,00 

I 
'''....../ DIRETOR PR.-SI D ENT E DI R ETO R DA 'REA 

\ 

, 
.....041EFE DE DIVISO 



• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO _ 

2§67 

CHEQUE Ne.: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA' pagamento ref.a um adiantamento para posterior prestaglo de contas, a fim de 

atender despesa cm manutengao nos equipamentos restransmissores de Televiso poonf.RNP n2

f01088- da Ger.Prog.Eip.T7. 
BRUTO- Cr$ 3.000,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 3.000,00 

NOME : WILDESRSON A.0013TINHO L/RA 

ENDEREÇO: DATA

DOCUMENTOS: , 

COD. 4.11.2 /02 



, INI=111MINI1117 

i ELETRO CUIABÁ 
DURA1D HASSAN YASSINE 

'Trantformadores - Cabos R.F.E.T.H.Y Lampadas Mercurio . Material Silentoque 
'Chaves Magneticas - Para-Raios Radioativos - Luminarias para Residencia 

Indústria e Iluminação Pública 

PRAÇA DO ROSÁRIO, 58 - FONES: 321-6523, 321-9503, 321-8831 
TELEX 6 473 YS-BR - CEP 78.000 - CUIA B A - MT 

Nome 

Endereço 

Cidade rd 

NOTA FISCAL 
CONSUMIDOR N 42' 52380 
Série D-1 - 14 Via 

CCC 03.786.258/0001-53 - Insc. Est. 13.092.02 

Data de  e  de  

Estado 4/( 

Quant. Unid. Dis crim in agdo Unitário TOTAL 

7 4 1 1

Alit . 
• 

- C 
g +U . ' 

" I0 i nit Eavt Ilk ,-
etnan 

, .
Vee p, 

---71'

....-rA V . valL 00 A 4,,ea,,era.,iirriw, 
.iiimsar, inv-

..-
, 

TOTAL Cz$

Vendedor 
Artes Orilioas Morass Ltda. - Avenida Tenente Coronel Duarte ng 80 - Cuiabá - MT 

I Est. 13.001694-2 COO 15091168'0001-21 200 Bls -50a3 48.501a 58.500 Ant. 995 10/87 



TCOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C z$  
0,20 

ks. 7313 

de liERVAL SANTOS LEZUE - ref. saldo de adiantamento. xxxxxx VALOR RECEBIDO 
XY'r k Y firYYTYYYTIrjrIcrWrirrrIrrrYYTY tringirTYVYTTYTTYYTYMYYMYYTYTTX771TIMTYTTIrffilEX7 

Tesoureiro 

COD. 4.1.1.2/04 

Cuiabá - MT 20 de   de 19 88

Eneartegido do Serviço/Emitente 



coDEmAT.COMEPSATNAHDIA01.01;SAtrtloVOLVIOMESSNOTO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE —
DIPR 120.09.88 

DATA 

PARA I N.° DA C.I. 
SETE 109/88 

ASSUNTO 

121 de Paiol Milho 

(oito mil, setecentos 

- Atenciosamente, 

. 

- 

Solicito reembolso da nota fiscal 

Verde, no valor de Cz$ 8.750,00 

e cinquenta cruzados). 

rig 

' 

ERN/011 ADRIAN() D IDA 

Diretor Presidente 

ENVIADO POR 1 

Ernani A. A. Camargo 
DESTINADO .À. 
Jacy do Esatrito Santo 

RECEBIDA 
EM 



v>-GODEMAT =PAM* DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO ;ROSSO 

Gininnicaeilo Interna 

DE 
SESM 

DATA -, 
23/09/88 

PARA 
DAG - 

N.° DA C.I. 

157/88 
ASSUNTO Solicitagao (faz) 

Através da presente, venho solicitar a 

tente a providenciar a compra,4.e,05„(einco),poi„tn e 

ta Companhia. 
7` hr.1,1Q00 

Sem mais para o momento, 

--a.

Asittnio 

;hob. do Set 

V.Sa., 

Atenciosamente 

e 

— 

autorizar 

subscrevo-me 

o or 

o Setor compe 
. 
gas, para as Copas des 

danies Claris, 
go do Monutoxtolk, 

Ael A T — 

ENDWiln. S. FARIA 
1*lagmAcIDA MELO ROSA EB 

iREC IDA i „. 
EM z9,5/209/11 --, 



DE 
SESM 

DATA 
,. 

264)1/88 

PARA ak/DIAF 
, ... ..),,,,,'", 

N° DA CI 
N Vli 88

ASSUNTO Solicitaça.o (faz) 

Atrav(Tis da presente, venho solicitar a V.S., autorizagao para compra 

de 01 (uma) caixa of 24 unidades de-OLEID-Açao,Qontrnuait aroma lavanda, para /1 
,, •,v,-, • 1 „..  . 

ser utilizado no ar condicionado o tafAraf14. 1.$1;r6 ti .iat:
it'

Sem mais para o momehtt4,. .subscrevo-me 
_ 

Atenciosamente 

VISTO 

VI/VartAA).1/0etraC,, s 

i lit a ith l 1(/) .00/c 04 gniarslo Se ' • , a clan& Claria 

Chafe Div. Adm. Portal= ,hefe do Se or rvigo de Manutenvat 

0 00DEMAT • — 0 MAT —

ENVIADO POR 
ANTONIO P.S. FARIA 

DESTINADO A 
FRANCISCO ADENOR PINHEIRO FILHO 

RECEBIDA 
EM 



O CODEM AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLYIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO .696 

Cz$ 700,00 

vALcat RECEBIDO DO.SR.JOSE GOMES BASILIO — ref.taxa para expedir junto 

ao IBDF,relativo ao lote Rutal nc? 64 Secgao "G" 26 fase Juina .x2cooDocancocrxxxxxxxxx 

obstconf.Cont. ng 4181—X . 

Cuiabá-MT,  24  de  JUNHO  de 19  88.. 

Encarregado do Serviço/Emitente 

COD. 4.1.1.2104 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11 

i%1 :6294 

Cz$ 251,00 

VWL011 RECEBIDO de MAURITSI RONALDO DE SP( COSTA — ref. saldo de adiantamen 

to, conforms Processo ng 1.702/88. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

20 de  junho de 19  88

regado di ervigo /Emitente 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

:sa 9520 

CHEQUE N9 BANCO Cl 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.a um adiantamento P/P/P/de contas, a fim de atender despasas 

com viagem a Fazenda Facao para vistoria no referido serviços no MUnicipio de Caceres,conf, 
RNP rig 10/88 -DIOP. 

BRUTO -Cr$ 10.000,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 10.000,00 
NOME JOE MACIR WITCZAK 

,ENDEREÇO: 15/06/88 

DOCUMENTOS: 

1 A ulna r 

COD. 4.11.2/02 



> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

Controle Interno 
,. 

4I5NTROLE 
INTERNO N.° 013/68 EXERCÍCIO: 1.988

Bk&RESSADO: JOE MOACIR WITCZAK. 

FONTE DE RECURSOS: BEMAT S/A. C/ MOVIMENTO. 

VALOR DO PEDIDO: cz$ 10.000,00 - DEZ MIL CRUZADOS - 

-- - 

ASSUNTO: 

Pagamento correspondente a um adiantamento para posterior prestagID 

de contas: a fim de atender biagem a fazenda fag'go para vistoria nos refe-

ridos serviços, no municipio de Caceres, conforme Rnp n° 10/88 do DIOP. 

/ 

OBSERVA A 

le0 SUPLIMENTO DE CAIXA. 

‘. LANÇADO EM: 

/ 06 j 88 _15 

FUN A ESPONSÁVEL CHEFE dSETOR DE ORÇAMENTO 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

- - - 

N2 2979 

CHEQUE Ne: BANCO Cl: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Pagamento ref.a reembolso.relativo a saldo de adiantamentosmonf.Proo.nP 
335/88 . 

B •TO -Cr$ 100,00 DESCONTO: LIQUIDO- Cr$ 100.00 
M : VAUDEVINO RAMOS DA SILVA 

DEREÇO: . ATA 0 49/02/12 
DOCUMENTOS: 
• 

._/ 
A. Inatura 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 2957 

CHEQUE N2 : BANCO Cl 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.ao concerto de uma cadeira de reahinha da Secretlria da Diretoria Administrativa Finsymeira , . conf.CI n2 007/88... . 

BRUTO -,. cr$ 1.50000 DESCONTO: , LIQUIDO- Cr$ 1.500,00 
NO  , JOSA C.PADIO DE OEM:TEMA . 
ENDEREÇO: DATA 09 0 8 ,F 

, DOCUMENTOS: 
OP CIC : 111 277 081/04 ...i.ft 



1. 

• 

• 

COMPARRIA DE DESENVOCVIMEMTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

DE I DATA 
DIRETORIA ADM.FINANCEIRA 09.02.88 

PARA 
CEA/DIAF 

i N.° DA CJ. Q07/88 , 
ASSUNTO 

Pela 
o conserto de lima cadeira 
cujo o ns de registro 

presente, solicito de IT.Sa.,providenciar 
de pal4in114,:dc uso desta 

no Setor demPat*Ildinio &,0085. 
Diretoria , 

1.wsia ‘ AM) tot, er, -afr, c', L• 

Ateliaa&VP 

i l  A 1
•:., I . 

(Ana Ca fito la 4 Borges ' 
Ad . Finsweirs 

..— •-,DEMAT -- 

EN1d6D9 IA N.BORGES DtTilitYR ¡FILM RECEBIDA 
EM 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GU LA 

9580 

Cz$ 750,00 

VALOR RECEBIDO  D I' ;--1' 11171- -.a ta e poCia3 co sotor 

Industral,rolaUvo ao lote n2 .,, ja 2R fa so do 1—rojeto Juina,conf.Gontrato n2

3660 

ureiro 

Cuiabá -MT,  22  de  ABRIL  de 19  80 

Encarregado do Serviço/Emitente 



O CODEMAT 
COMPANA A DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GS 

Al 9646 

750030X.X.X.X.X.X.

VWG011 RECEBIDO  Do Sr° Iara Rosa Rodrigues, recolhe a favor da Codemat 

relativo taxe de expediao do Leta ng 99 Segao D 26 Fase do Projeto Juina conforme Con 

trato ng 1.801 

4 Cuiabá -MT,  22  de  ABRIL  de 19  BB

oureiro Encarregado do rvigo/ Emitente 



O CODEMAT 
rCOMPANUIA DE 

DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cz$ 

9645 

VALOR RECEBIDO  Rui de Mendonça, recolha a favor da Codamat, ralatiuo taut!'

de expedigao do Lote ng 10-A Sews° 91 20 fase do Projeto Juina, conforms contrato ng 3.158 

a 

Cuiabá-MT,  22  de  ABR/L  de 19  88

Toureiro Encarregado do ervigo/ Emitente 



CODEMA 
COMPANNIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Cz$ 

9648 

750,00x.x.x.x‘x.x. 

VALOR RECEBIDO  Do Sr. JOSf LUCID FILMO, recolhe a favor da Codemat, relativo 

a taxa de expedialo do lote ng 98 Saga° D 26 Fase do Projeto Juina, conforme Contrato 

ng 1.812 

Cuiabá-MT,  22 ABRIL de de 19  88

esoureiro Encarrega o do Serviço Emitente 
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CARTÓRIO DO 1: OFiCIO 
• 

Rw Comandante Costa, 663 - Fyne 322-8609 f 

 RECIBO 

firc:bi do (a) Sr. (a)  

a importanc. suprt"dgi 

:::...."_—_,..---....,. _ .;..... 
- o ref nte a serviço pre'Le-da s 

--  i.....e-,.. 

Cz$ 

Cuiabá MT 

este Cartório, taisTmo: 

E para maior clareza, firmo o presente Recibo z de 19ö 



)11 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DEJAATO GROSSO 

CONTROLE 
INTERNO N.° 405 

INTERESSADO: 
CAIXA DA TESOURARIA DA CODEMAT FONTE DE RECURSOS: 

. C MOVIMENTO 

EXERCICIO: 

ASSUNTO: 

Pagamento correspondente a suprimento de caixa da Tesouraria desta Cia.,a 

fim de atender pequenas despesas. 

OBSERVAÇÃO: 

LANÇADO EM: 

  FUNcioNARIO RESPONSAvEL 



Ittf AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Ni 1530 

CHEQUE It: 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamentol ref.frete l oonf.Conheoiment o de 
nQas 63350,63326 — TOV TRILNSPORTPIS J.TDA 

BANCO C/: 

BRUTO -Cz$ 17.300,00 

NOME: ZkCARIAS TINOTIO COSTA 
ENDEREÇO: 

I DESCONTO: 

DOCUMENTOS: RG_ as 041 919 

I LIQUIDO - Cz$ 17.300,00  

I DATA: 1549M3 

1. • 



T COMPANHIA DE DESENVOLvimaro 
DO ESTADO DE MATO GROSSO ** E 6979 

CZ$ 3.109,68x.x.xococ 

VALOR RECEBIDO  DA EROS SAFRAti relativo taxa  expedir um atestado de 

capacidade Tcni cal  ref transvorte de Equipamento RodoviElrio conf. Resolugao nt/ 18/88 

  4!" 

raw 

Cuiabá -MT  14 de  SETEMBRO  de 19 88

Encarregado do Se VçolEmirente 



C DEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

.N2 - 2 -48 

CHEQUE Ne: BANCO C» 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.a um adiantamento P/P/P/de cohtasa para atender despesas com 
veiculos desta Cia.,em viagem na localidade de Tangari da Serra ,perrodo de 08/09 a 
09/09/88,com a finalidade de tratar de assuntos de interesse da Cia,conf.RNP ni2 15/88 DIU 

i BRUTO - Cr$ 20.000,00 DESCONTO: LIQUIDO - Cr$ 20.000;00

N ° M E aot Mall WHO= 
ENDEREÇO: DATA
DOCUMENTOS: 

r 

• /WIZ" AIM 
atura 



CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

REQUISI ÃO DE 'NUMER ARID E PASSAGEM 
UNIDADE 

D.R.H 
RNP. N9

0001 
DATA 

14.07.88 

NOME 
NILSON DE ARRUDA PINTO CARGO Chefe da D.R.H , 

ITINER4RIO 

• CUIABA- JUINA- CUIABA 

DIA DA SAÍDA / HORAR 10 

16.07.88 08 hs 
DIA DO RETORNO 
21.07.88 

TRANSPORTE , 
Aereo

OBJETIVO 

Viagem a ser realizad-a no Municipio de Juina, com a finalidade de efetuar 
/ 

a regularizaqao dos serviços na Serraria, e Marcenaria desta Cia, nacidele 
. t 
Municipio. 1 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
VALOR 

UNITdRIO --s. TOTAL 

DIdRIAS PREVISTAS . 
05 4.300,00 21 50 0,00 

AJUDI‘DE CUSTO 

ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PRESTAÇÃO DE CONT S 01 20.000,00 20.000,00 
k 

110 No. TOTAL 
t -- iliewl 

VA ll , e
iiVair14106 ‘ .. 

400 00104! 

_..._ ;•,,...,,,_!.,0.... _......../-' - '" 

Fluttla."* 
'''' ..---. 1%.:171: o de Roc 

Itt P
DIRETOR P ES DENTE DIRETOR , A ARE• CH Es GOiDEMaTsos



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

n 
VD. 

J'sr2 2460 

CHEQUE Ns' : BANCO Cl: 
ORIGEM DO RECURSO 
UTILIZADO PARA :Pagamento referente a um adiantamento para posterior prestagao de contast

para atender despesas com viagem a Juinat conforme REP no 0001. 

'IBRUTO— Cr$ 20.000,00 DESCONTO: LIQUIDO— Cr$ 20.000,00
NOME: EILSON DE ARRUDL PINTO 
ENDEREÇO: 
DOCUMENTOS: 

AssInatura 



CODEMA T COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATCOPROSSO 

- 245 

CHEQUE Ne: BANCO C/: 
........—. 

ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: Yagamento referente a um adiantamento para posterior prestagao de contas, , 

para cobrir despesas com viagem ao muniolpio de Juina, conforme CI b2
97/88 do DIOP. 

UTO-Crt 30.000,00 DESCONTO: LIQUIDO - Cr$ 30.000,00 ..„ 

OME : OÉ MOACIR WITCZAK J 
DERECO : DATA 

DOCUMENTOS: 

I 

COD. 4.11.2/02 



4 

> CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO $14,550 

DE DIOP 
DATA 

14.07.88 

PARA 
DIAF 

N.° DA C.I. 
97/88 

ASSUNTO 

Com a presente, solicito de V.'S-4. 1 um adiantamento 

no valor de CZ$ 30.000t00 (trinta mil cruzados),, para cobrir.despr 

sas com viagem ao município de Juina•:cule-o etivo se6 defini9ao,
G•414 , 

de assuntos administrativoP r junto aGerPici 4q IT,T9„je'tb. 

Atenciasamente 

tOs 

), \° 
c° 

, 

O t. GO9
• 

ENVIADO POR 
JOE MOACIR WITCZAK 

RECEBIDA 
EM 



COE T COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Cz$  642,00 

6920 

VALOR RECEBIDO DE JOt MOACIR WITCZAK - ref.a saldo de adiantamento, 

conforme Processo ng 1.696/88 . 0 •**WW• 40.0 .411 .M. 1• 41•41, 411.4WW W0.0.0*APA1.4 11.41.00.04141WWW411,1040.0.011.04 

• 
-• 

oureiro 

e
t 

Cuiabá -MT 07  de  JULHO  de 19 88-*

Encarregado do Serviço/Emitente 

COD. 4.1.1.24 



2 

>SODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunicação Interna 
DE 

CEA/DIAF 
DATA 

20/10/88 
PARA 

SESM 
N.° DA C.I. 

14/88 
ASSUNTO 

AUTORIZA* (FAZ) 

Vimos atraves da presente, autorizar o Sesm a providenciar a confecgao 

de 01 (uma) cOpia de chave para esta Coordenadoria. 

Atenciosamente 

-.1411rAPP;10 
I I I I I I I I IM EWA P.1 4%/  .rf
TOIMr0,4" -eir• us 

Coordonador / DIM" 
-CODEMAT - 

PINHEIRO FILM MITAWDUA MATOS FARIA 
RECEBIDA 
EM 



•‘s 

COMPANHIA Of 
DESENVOLVIMENTO 00 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Controle Intern°• 
CONTROLE 
INTERNO N.° 14()j7 

EXERCÍCIO: 
1.988 

INTERESSADO: 
CAIXA DA TESOURARIA DA CODEMAT 

FONTE DE RECURSOS: 
BEMAT S/A C/MOVIMENTO 

VALOR DO PEDIDO: 
CZS 30.000,00 (Trinta Mil Cruzados) 

i 
ASSUNTO: Pagamento correspOndente a suprimentagao de Caixa da tesouraria desta Cia., 

para atender pequenas despesas. 

OBSERVAÇÃO: 

LANÇADO EM: 

8E3 
FUNCIONARI SPONSAVEL CHEFE DO ETOR DE ORÇAMENTO 
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OINODS30 

Artes Greed LIdiermat Rua Feudos MUller,•569 • V. Grande - MT, 
C. G C. (M. F.) 03 530.540/0001 75 - Inscrieao Estaduay13-082.353-8 VALOR TOTAL 
150 Tls. 50x3 de 67.501 a 75.000 • Aut. 425 . 7/86 - Cuiaba • MT. 
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• 

JUNTA 
.CpkIERCIAL 

IWOQ 

Mflitistério da Indústria e do Comércio 
Secretaria de Indústria, Cam, e Turismo 

GUIA DE RECOLHIMENTO I 

Ar.ci. 146739 

-Nome da Firma 

Sede 

Reservado 

1.000.00.00 Receitas correntes 

16.00.00.00 Receitas de Serviços 

16.00:30.00 Serv. de Reg. Com. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMINTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
= E mitav isr. 

Banco Recebedor 

Agência - ?raga_ 
PORTO ORA M T 

Código 
  5 
UF Código 

Outras Informações Previstas 

aBA 6 / 12 /88 

Cidade " 

Ass. Preposto Respons 

Data 

Código 

TOTAL 

11. 

czs 23. 920 , 

czs  

czs  

czs 23:  920 , 00 

-crinte tree mil novecentos e vinte 
( Por Extenso) 

0 1.
cruzsido42.,. 

IJ ••-t 

  -) 
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

Esta Guia s6 terá validade se autenticada pelo Banco nas cinco vias 1.8 Via - Contsibuinte 



_art 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO ,GROSSO 

Controle InternO 
CONTRPOS 
INTERNO N: 1.196 

I EXERCÍCIO: 1,988
t.

INTERESSADO: CAIXA DA TESOURARIA DESTA CIA. 

FONTE DE RECURSQS: BtAAT' VA c/münriENte - • - 
VALOR DO PE'DIDO: tiS -30400,00 - (Trinta. Mil Cruzados) 

• 
.. • 

‘ . , _. 
ASSUNTO: 

Pagamento correspondents a suprimentaae de Caixa ,da Tesouraria desta 'Cis., 
, para atender pequenas despesas.

OBSERVAÇÕES: 

LANÇADO EM 

06 / 12 88 
FUNtti(ESPONSAVEL SETOICDE ORCt.MENTO , 
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CARACTERIST 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO rfc Al 1538 

CHEQUE N': BANCO Cl: - - 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento ref.a um adiantamento, para posteriorn prestaçao de contact, a fim 

de atender despesas com viagem em Mirassol D' Oest, Sao *TORE'. dns QuAtrns Yareng ,enmodoro 
acompanhando o Sr.Governador em visita aos referidos Municipios,conf.RNP nP 16/88-DTOP . 
BRUTO - Cz$ 30.000,00 I DESCONTO: I LIQUIDO - Cz$ 30.000,00 

NOME: JOE MOACIR _WITCZA.K 

EADEREÇO: I DATA: 

TOS:DOCUMEN . re, 
se . 

*1 
ret 

COD. 4.11.2/02 



> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

UNIDADE 
* DIRETORIA DE OPERAgOES 

RNP. N2 
16/88 

DATA 
21.09.88 

NOME 
JOE MOACIR WITCZAK 

CARGO 
DIRETOR DE OPERAgOES 

ITINERÁRIO 
Mirassol D'Oeste - Sao Jose dos Quatro Marcos - Comodoro 

DIA,. D4„,.$Alt . / IrtS60 
2.3•0 • 0 • Dit DMETnI0 TRANSPORTE

- ,--- -- terrestre 
OBJETIVO 

Acompanhar o Sr. Governador em visita aos referidos municipios. 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITARIO TOTAL 

DIÁRIAS PREVISTAS 

AJUDA DE GUSTO 
ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PRESTAÇÃO DE CONTAS . . 30.000,00 

TOTAL 
30•000 4 00 

.•0_0.11°..../4iiagralP • 
DIRETOR P•ESINENTE arialr" •• CHEFE DE DIVISO 



COtiE1AT COMPANHIA DE 0E5ENVOLVIMENE0 
DO 1.51400 DE MATO GROSSO bkE 6993 

CZ$  3.110,00

VALOR RECADMIND da BLOCOPLAN COMSTEWES E COVIRCIO LTDA ref. taxa de 

expedivao de uma certidao de atestado tecnico. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

urelro 

CO 4.1.1.2/0 

Cuiabá - M  21  de  setembro   de 19 88

Encarregado d // mitentc 



1 

*MINISTÉRIO DA FAZENDA 

liOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
E RECEITAS FEDERAIS - DARF 

. CPS NOME Cr it5TVIMLI/STE 

09 BAIRN° OU "lbobo 

19 ESPECIFICACÃO CA RECEITA 

Custas Judiciais 
31 OUTRAS INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

PODER JUDICIÁRIO —JUSTIÇA DO TRABALHO 

OAGÁO EXPEDIDOR 

RECLAMANTE(S) 

RECLAMADO(S) 

GUIA 119 

UBRICA DO FUNCIONÁRIO 

CODEY: 

EXPEDIDA EM 

CI ROVAOOPELO ATCLOÃCLARATOPItO,pr, 094/79-509 )CIEI 

2198/87 

07 ROMERO OR COMPLEMENTO (ANDAR. SALA, ETC) 

'7=7 3/ 87 18 REFERENCIAS 

21 VALOR - Cel 

10756231 , 

29 VALOR - 029 

18975601 

AUTENTICAÇÃO 

F051 213ET80 $1.756,31RCB026 



> CODEM T COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ES 1400 OE MATO GROSSO 

C z $ 

ks 7277 

2.507,00 

VALOR RECEBIDO  de ROBERTO GOMES GUINÇAIVIS - ref. taxa de uma certidgo do 

ABDF, relativo ao lote ng 20 seggo D 25 fase do Projeto Juina. 
A 

Cuiabá -MT  19 de agosto

Enca 

88 
 de 19 

o do Serviço/Emitente 



T COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO EST400 DE MATO GROSSO Srs 7278 

Cz$  36.500,00 

VALOR RECEBIDO 
do Sr. PEDRO C1 /L03 BASTOS LEITE - ref. 24 parcela de um 

total de Cz$ 182.500,00 relativo acordo judicial, em processo de execugao que lhe move 

esta Cia, cujo vencimento e 04.09.88 pago nesta data. 

COD. 4.1.1.2/04 

Cuiabá - MT 19  de  agosto  de 19  88 

Enca negado rvigo/Emitente 



IBDF, 

T COLIPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DC MATO GROSSO ex 

Cz$  2.507,00

7276 

VALOR Rammix) de ROBERTO GOMES GONÇALVES — ref. taxa de uma certidgo do 

440.40.4,0•0•41,41,4kWMAAblOAVV.040•11WW0W00.0.0V.00:417000.0•AWOWMA100004M414141 ,WilliOVIPOWWW4110MWWWWWWWOOMP 

Lote risl 21 segao I 2B fase do Projeto Jana. 

COD. .1.1404 

Cuiabá- MT  19  de  agosto  de 19 88 

soureiro egado do Serviço/Emitente 



TRÉSCINCO 
Treacinco Distribuidora de Automóveis Ltda. 

MA 

ALI 

Caminhões 

lz• Avenida FeVtreCrea da Costa n.o 1263 - Cx. P. 635 
• Telefone 321-2244' (PABX) - Telex 652182 - Cuiabá - MT 

1. Avenida da FEB n.0 2138 -. Telefone 381-5222 PABX 
• Telex 653150 - Cx. Postal 104 - Várzea Grande - MT 

FILIAL 2: Avenida Fernando Correa da Costa o.0 1735 - Telex 

653191 - Telefone 321-9070 (PABX) - Cuiabá - MT 

NOTA FISCAL 
Série .8-1. - La VIA , j4Z; - 32930 

FILIAL I 
Avenida da Feb, 2138 - Fone 381-5222 - Caixa Postal 104 

Vórzea Grande Moto Grosso 

CGC(MF) 03.021.8470002-21 — sc. Est. 3.117.598-o 

Nat. da Operação

Via de Transporte.............
7 

Dato da Emissão da Nota 

Nome da Firma 

Endereço 

Destinatário das Mercadorias 

)07 --

Cidade 04Z4  

0 5-.3 aVX 

Estado

Insc. Estadual n.
DISCRIMINADA0 DOS PROM rOs Preço 

nitirioU 
TOTAL CZ'.,

Quand Unidi Endereço ESPECIFIOACAO 

(Espécie. ' ualidade. Marca, Tipo, Modelo, Número, etc.) 

,awfig.6.../ é

‘ . 
..  • 4. jok 

I\ 

1 I )1

 4 
 1 

-.... 
a 

DESPESAS ACESS6RI 

Por conta do Destina rio 

Frete C2-$ 

TO AL CZ$ 
I c0-3f524fail

alor Total da Nota gz$ Z -3/ 5,a) 
Segura Cz$ imposto de C1rculagRao de Mercadoria 

já incluido no prego________4;270z$ 4g5; Total CzS (Calculado nela allot/eta deL_   % 

Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo 

Numero Quant 

Estado Municipio 
CARACTRISTICAS DOS  VOLUMES 

,ESPECIE 

Saida dos Produtos 

Dia Mês Ano 

Peso Liquido Peso Bruto 

Or enter° - Av. Mal. Deodoro, 1989 - Guiabb-tdT.. 400 blocos 25x5 ae 27.501 • 07.500 - ant. 188 - 01/88 



COMPANHIA DE 

CODENA AT 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NÚMERO:  /59 

TESOURARIA 

Cu I A BA' EM 025  DE $079, -.52-7) • DE 198 2 

- CÓDIGO - , HISTÓRICO 

- W 

N ?.DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 
, 

4e61.4‘ ti6

rvekilv Gm CA-ÍV <,F-• 0/3 . 
ze -n/ 163,9‘42... 

-P,900
R/O 4s-Ce0 00, 

• 
rffutiet4-6 de O6? bie-se- c-F- n--= 89 3 11) 
AIR ogfr 1 frzpe-9,z- 3/1 c--- Is __, ce 6(0 CV 

D IGIT D° 
I GTE SEQ. _ 

3 ' Ad

'3
4: 

1 
Mae 111Nordim------- 1 

, 

, 

- , 

- -,-

• 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ vis-ecoco N ao co 
CR$ 

CR$ 

5020 24j9 9/ 
243 Oegi 

CR$ 
gi I1 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR OE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



DARNES CERUTTI & CIA. LTDA. 
Rodovia BR 070 Km 150 

,Primavera do Leste 
CGC 13 938 831/0001-13 

, It fiscal de Vend/ o Consumidor 
ov2 27954 

DATA  119 

Mato Grosso 
Inn. Eat. 13 113 279-2 

Ilmo. Sr. 

Endereço 

-idade 

TO 

 Estado 

Placa ao 

/Km. Hora 
Mks Pr mav 00 Tie. 50x1 25.001 e 4 10

pyant. DIscrhiiIne0o Preço Unit. TOTAL , 
 Lts. : • 1. , 1 

---;.---- .... 
Lts. óleo Dicriel 

ool 
lÍficie2-4? 

) 
 I. .1

, .  óleo cx. dife. 

.1-. ubrificactio 

. . avagem 

Lts. Lubrlf. 

,  
P, 

.._..__ 

 ...., 
--, 

TOTAL US 0-0 ligo7 
Assinatura 

ibk mal atendido diga a nós, se for bem 
AN: atendido diga aos outros. 

A 



/0 CODEMAT 

• 

)1155-

NÚMERO: *3 •Ç 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE RAM GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' Dag_  DE DE 1982'

CdDIGO 
, 

HISTdRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO 
, 

PAGAMENTO 

Ca0 /7 -/-è' 60/4c 

- 4,417-ezz717èAer0 .- lAr--e ‘ €#, 
-v -re_.... / / 0 /0) te / .1.

. •-.d.i:v.:e.ea.
,e32e;47,40 4 

&47-et -- • ee.--r_ii-z3. 
, 

.,17 
-3//19 ,2_. /1/

.4 4-0-- -e./,.? a-"exv,-.-9,- ;1447- Iteh 

- Lii;34,4 1i; "Ife,/,.9 N/ ite 
/ yl s/A ,/,-,.. /42, 02 ,i2.10 00 
/e90 -19 of 4/Y.9 Cre--ava./ni p çec40.44 /

Ay ae-S7ér-v 71 44W; , // k.d&*2 //3 o2 3/ 8 517 

t D IIG I T- A. - 0 7 

t)-- • J i OTE k. 1E1.4 
9 (,»S --4> ,DZ(4.5--C)

/ 
DATA

e gs--c 4 '0-6 ,T- CAA ti-! Q zoge. , I . . _.. . 
---1) i,c::) --ty.. o

_ 
..S) 

2. :?,??I it ter de e•nt a t l-a-a-d-10.11• - 
1 9 -----b E G -cp , 44-1 

iq LA 'N (AIN)
s0b4 —i> --67-r----g-2, zPo,e-o oa , 5 

19 ---t, c 6- c) A6c gl c,&,3-7-14(.4 rti /-4 4- - 
-ArmaiLat Apse., 

2,0 
din. 

, 
1-R8- Z ) 

/ Z. 3/Z5Y 

/ 0 -1, 6- c - c--) ( P9c.4 6ni.ott,Ave$ _ 

SOMA CR$

SALDO ANTERIOR CR$ 

SALDO ATUAL CR$ 

/ TOTAL CR$ 

. 

023 ;, • ‘4 
/611-3021 
023 -,k9 ,c-, 09j 0 I; 

i
64 i

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 



0 CODE MAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

NÚMERO: 33 
CdDIGO, 

INA 

HISTdRICO 

TESOURARIA 

CUIABA' EM 09-6 - DE  iÇ9V-- 1- --2)  DE 198g 

 IN? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 
)2,f‘so -40 
/7te./74k c4 

AGUA CRISTALINA LTDA. 
Filial: Av. Fernando C. dalCosta, 1259 '[065)13-22-2338 
CP zë.000 — Grosso 
coc ¡I. Estadual 13030215-5 

WW1 Rod. BR 070 KM 50 Roça Alegria Alegria São Vicente Município CuialDer - MT 
DEST1NATARIO DA SUBSTANCIA MINERAL 

Recebitmos de AGUA CRISTALINA LTDA. 
os prontos constantes desta Nota Fiscal - Rrie gA-3» 

NOTA FISCAL 
SERIE €A-3» - Mod. 1 

( I. U. M. ) 
1.a Via Cliente 

.1.7 

' ome da Firma  
03-gelifeLtt. 

indereco 
u 4pio 

(  
Via de Transporte: Data
Natureza da Operacfio: 

 Estado GC(MJ) 
 Inscricao Estadual 

Unidade atuantidade 

0 

Especificação da Substância Mineral 

AGUA CRISTALINA SEM GAS 
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA COM 'GAS . 
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 24'500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 1211500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafão 05 Litros 

t Pr: 

AGUA CRISTALINA 
Garrado 20 Litros 

LTS. 
DESPESAS ACESSÓRIAS 

Por Conta do Destinatirio 
Frete Cz8 
Seguro CzS• 
Total Ca 

Quantidade 

qâdigo 

113,1 

113,1 

113,1 

113,1 

VALOR DA OPERACAO VALOR TRIBUTAVEL 
Unitário 

 Ala .T. 7:7
3 .m  A .• 

113/1 ,TOVI AT 

tl! • 

TOTAIS CZ$ 

Saida das Substâncias 

Dia Mês Ano 

CARACTERISTICAS

TOTAL Unitario_ j TOT A L

ttm! 4," 011

VALOR TOTAL DA NO TA CZ$ 

Nome do Tramp-major  
Endereço 

AUQUOTA lmpos 

f,fL 80/00 

Placa do Veiculo ou n.° de Vagões
DO ACONDICIONAMENTO 

Espécie 

"P'Gráfica 1fi9onteiro — Av. Mal, Deodoro, 1989 — cgc mf_ 01.903.855/0001.95 - Cuiabá - MT — 40 blocos 25x4 de 1.001 a 2.000 Aut, 082 — 1/67
! I*t., • ...rt. +1,t1i41••) t.• 334 • 

I {, L- It • a- + • t ote,Pebliirti. J-• 
444").&17'ser4-4,14•4‘. 

Peso Bruto 

 de  ,de 19 

EM  / 

4112 / 

ef 

••••-••••1./ v I4 L. 

TOTAL 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

ASSINATURA 

t..N 
CR$ I is 1370 

VISTO: 

/1 "!5io 

DIRETOR 



7.• 

=, DOCUMENTO DE ARRECA ACAO 
Dç RECEITAS FEDERAIS - DAR F 

EXERCICIO 

19 80 
19 ESPECIfICAEAR De RECEIIA 

IMPOST() RETIDO NA FORM 

CPT OU CARIATITA PADRONIZADO DO COC 

c91,:  DE DES NVOLVIM E NTO DO ESTADO 
. M. MATO n - q0nEmAT 

C

31 OUTRAS INF 2l2Ç0ES PREVISTAS EM INSTAilCOES 

REN'DIMENTO ASSALARIADO 
VALOR DE ORIGEM: Cz$ 105.897,00 
DATA DA VIC): 112.02.88 - 
NONE: FRANCISCO MENDES DE MELO 

MODELO APROVADO PELA IN SW N• 77/74 SRF (CIEF) 0029 
Op DecIon.do• Nt 04041, 2)2/14- NuNI/n - I.. Abalkao, 10a • CAMPINAS •S p •CGC As.1911141/000.-50 

07 NUM010 

C. P. 78 00 — MT 

, f .2

MULTA E/OU JUROS 
25 

CORRKAO MONETÁRIA 4 

23 CONGO 

279 
25 COOED 

za 
A mACAMM OU EM UDRA DE TOTAL 4 
FORMA 
30 

ATENPAO: PREENOM 0 DARF 

AU E,NTICAÇÃO 

D1T313 25FE1J88 $8.563,00RCA012 

01 CPf OU 0018,I80 PADROMEADO DO CGC 

E 
15 

o 

02 RESER0000 

MINISTERIO DA FAZENDA 

DE ARRECADACAOir
41 4 G53 / 0001 32  • DOCUMENTO 

'''44-45A—DE RECEITAS FEDERAIS - DA RF  
(03 

..'05 MORE COMPLETO DO CONTRIBLIETE 

06 0/10E0000 (RUA. AVEMIDA. PRAÇA, ET0I 

09 REMO CL) DISTRTIO 

C F - 
CIA. r):: ry,-, r." /OLYLM-EN-TO DO ESTADO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

a( 7VENAITO 

01/ 88 

10 COP 

13 EXERCICTO 14 COTA OU EMOCECTMO 15 PE9I000 DE APuRACAO 

19 88  01/88 
19 hpftf , 000 RECEITO 

E Watlk REEIND L141 Yam 

,r1
UuPgbgemozgoo,%1EP. 78.000 — MT 

OT 41.151E80 08 COMFtEMENTO (AMAR. SALA. ETC.) 

12 SIGLA DA F. 

04 1E0E80000 

31 OUTRAS inFORMACOES PREVISTAS EM INSTRUCOES 

16 TIPO 

RENDIMENTO ASSALARIADO 
VALOR DE ORIG. K CZ $ 25.288,00 
MATA DE RETENa0 25/01/88 
NOME:RITA ELIZABM GO "PINTO

3, 

C. P. At 

17 K. PROCESS° 

TILISRA SA -Rua Almords, 109 Sauru -SP- CGC 44.990.90110001-43 Mo Deelaiatõrlo 97 0906/250174 MODELO APROVADO PELA IN SRF N 37174 SRF (GIEF) 0029 GOD. Isceo tifibre 

• NO 
22 

MULTA E/OU JUROS 
25 

ATEK 0: PREENCHA 0 DARF 
A MA0UINA OU EM LETRA OE 
FORMk 
30 

18 REFERENCIAS 

El
20 CODIGO 

0561 
CODIGO 

3279 
28 CODIGO 

21 SOLDA . 

24 VALOR - Cot 

27 VALOR - CO 

•'Pa 00 

132.400 

28 

A. 

29001.06.CL1 
TOTAL 

A U T EN T I C AC 0 

1.452,00 

rafT314 25FEV28 0ORCA01.2* 

obs:o,valor de CZ$ 910,45 ,refere-se pagto de multa. . ; 

• 
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k 0 CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTIO D E MATO GROSSO _ 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

• 

.10".

NÚMERO: '32 CUIABÁ' EM DE 44*-Ye/ee//e-0 DE 198: 

CÓDIGO HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

AO

. .a.v-v;i2 a4, zwe-42,v6=71.409- 
Co _ Za&__.. /00

P4§-0 Aletv .e /e4f4A 
ettivi-6 ok .ocrce../47e.f,73 
64-97,,,i. 7y fr ee.e.

. 
71 

Z_ 
gozs --,,L) 1463-(f 

I 12, 6e0 

_ 
,-,.....:0 

DIGIT A 1 ,0
____ 

. imix

A

igr 

C osita bola" v 
LOTE SEQ. ,, i I...._ 

e oloT ‘.. 

....._ , 
P ‘ I A 1 Ii ....._ — --------:---- 

OgIO2/, /4/4 
I ----- 2,-,, ,,...- , r),.-, it ........... , 

Visilll

11 ;11841 grl
• A doom •' 2eilr ‘ - 

- 

, 

SOMA CR$ 

SALDO ANTERIOR CR$ 

SALDO ATUAL CR$ 

TOTAL CR$ 

112 00

/g (1,2 09 
ie 510 09 
/8 62Jø

CONFERE: 

CHEFE DO- SETOR- DE7CON I LIDAD 

VISTO: 

RE TO R 

.:101 



O CODEM AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

• ESTADO DE MATO GROSSO 

e,‘ 

AMERO: N.51 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CU IA BA' EM aa DE DE 198 
CÓDIGO HISTÓRICO N ? DE DOC. RECEBIMENTO 

, 

PAGAMENTO 
1,096- 0 .4. ,649 ae4,://'.4°- Zt/4 6 -44. 
Ore,: /effle:›i•C,40- 44 AZ

cie Aiite",/ A447 /?-026- / j 4,01-e*Z-. ow ni2 0210 60 
P.49-5-0 .919 &ewe-0 400 fr3e,?-4.e Z 

. ..c,  -er-tr: 77),(69 45?.524/44;eA.9-.
"47fido agez.r7), 04,423076 "r 

-ro-vv,e e/e 0,:ochd-e-s 4900- Ze/Z. 

..<42€01/e7;e0 ,i f.. 007/ y i/ 44, eio.z CW

17-.-

-1-t&S - 5003- --1> T I 69(2-9 
/ - 

2, -6Y0.0.0
6-0 116 l I .4 C, f-iSr4eval 

0 "OE 33 ifa_. —4> 

. -_,...„.. T117 IL. _',

i Lttor de centabllidtd !

, LINVIDa____L___ 

i 

. 
- -,. . . .,--- 1104, D. .. 2 . ...i 30 ! a t

i 

A- -allram rALPiesz9r—n aim: Iffili 
1 1 . TritA 

5: g3 1-12-7 -
' Hi:14.)A iS , 0 ' 

,.̀,2212Z 

SOMA CR $ 

SALDO ANTERIOR CR$ 
- SALDO ATUAL CR$ 

TOTAL CR$ _ 

48 29G 00 

020 9/z 0? 

/1 6409 
No? do 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 



I 

11.7 

• --il l • . ' , 
' •• 

" 
• i , 'et' • 

3 MaInte 

HUMAITA 7. AM 
..,.........amsa m a

w•Ormusionse,manmesenweve r

— 
DEOCLIDES DA LUZ CARBEIRO 

CODEMAT 

Palacio Paiaguela CPA 

11. BA Q DO BRASIL S.A. 
Valor da otde^1 

2 .470,00 
Entregue—;r7—

Dinh6iro • I 
I  Cheques 

Mod. 0.15.072-Xi via .1ll - Cliente 

Ff.` da uo 

. 1 I Desze,,rs ty, i 
1 • -...,-.. -• ; 

057¡ 23FE.V88 . I I,. ,.P.,,•- •-:.-
1  

L

7--. , r— 
1 

____J 
: a,,o-sc , : ... 

682198 

• r:VIt's 
" 

.1law • "marg. 

$2 .483100R2-22.21S 

Recebemos a fr, rio, tánzia a, tert•ca .a me, a,  r`.a ,̂ ente 

W.114/ 

9.00,s-0 
40, 10-0 

OBS - 0 valor de Cz$ 10,00 refere-se despesas banciiria. : • 



COMPANHIA DE 

CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAID GROSSO 

NÚMERO: 

TESOURARIA 

CUIABA' EM (\a2DE DE 198 4S7

CdDIGO 
, 

HISTÓRICO 
, 

N? DE DOC. RECEBIMENTO 
, 

PAGAMENTO 
) 

../g)6-0  ,4 //`)/~.09 C '054e(te4,eig 

- 5e3A/7-4. —7-e-eeee,:v4 z."--.=-04

4 .;,-...z eiet., 094 40 co ig,:x.5-geog,// he 
.4' ..fç-e/.9 ao/.... 9,.4t44, 6 -iiv 

- 45-96 r -,1 dr-re_. 0 95- C 4i9 Gi9 
A t- 4 0 -4/4  eè-f:4 -754- XIA) Z/7019 

, ,&ax: ilifa/ c-. cx. 6 ife-e--4r7, -J4,- -4e5e/A A./A- • /77/ 7/ A.,-.02._ 096-
.1..7- -----e, 4 Ay. //,9 aéi:w•q&f..41 Li-aA. 
.P. .r. "C-5,a1 coc-7---s 4.1€ -la Oiee-Afe d 
de Ail' ze,* NA'. _ /?a, 7 i / / erb /2 O 92 ..1 • 969 Co ` g

L 
• 8.940 --1) J9 /,52- 9 

/ 

10,00 
i g --P. C 6-o twiti' , & • - -fS ' 11.;7.c.z...:111.1.413, miz x--.--..:.,-,L.......u.i.,..... 

i se.4122: . r 1 
cenfaEIlleset• 

- .,s00.3 J> 169(Z-9' 
7

.0 
_l___ 

i i. 

' 
42/o' V  - LA N rCAD D i.

1 ---I , , —o AGut\ CAziTtl 1 ik.)(1 
1 ............"...... --,--,, 

• ; oati, S.22_1 P.1 - i 
Ar-xistsr zr.orsmicza rair 

. 
I viTA DO 

.............................. 
1 (HE i ' EQ. 1 I 1 i —,.........,... . 

— 
-- 7 A  

1 g 0 oci SOMA CR$ 

go 3q(9 061 SALDO ANTERIOR CR$ 

. 
SALDO ATUAL CR$ 

TOTAL 
CR$

go. giol, 619 

50 39i A. BO, (39d, og 
CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



• 
AGUA CRISTALINA LTDA. 

00,0 , 

INA Filial: Av. Fernando C. darosta, 1259a [065)1322-2338 
CEP ZD.000 — CulabA Mato Grosso 
cGc "-(MF)01-.93S-557666illtiff, I. Eaiduani0-99276:5 

REM Rod. BR 070 KM 50 Roça Alegria Alegria 
Sao Vicente Municipio Cuiabá - MT 

NOTA FISCAL 
SÉRIE € A-3 - Mod. 1 

( I. U. M. ) 
1.a Via Cliente 

Natureza da Operação: YI5
Via de Transporte; Data 

ne da Firma 

derego  
micipio  Estado 
C(MF) •  Inscrição Estadual n.c. 

JnIdade Quantidade 

"yEST1AATÁRIO DA Uar.ÁNCIA MINERAL 

•• t
Especificação da Substância Mineral C6ciqo 

e • 
AGUA CRISTALINA SEM GAS 
Garrafas 24/500 MI, 

AGUA CRISTALINA COM GAS 
Garrafas 24/500 ML 

AGUA CRISTALINA 
Gcrrrafcis PVCZARO 

AGUA CRISTALINA 
 Garrafas PVC 12/1500 ML 

AGUA CRISTALINA 
Garrafão 05 Litros 

AGUA CRISTALINA 
Garrafão 20 Litros 

ITS. 

VALOR DA OPERACAO VALOR TRIBUTAVEL 
Wpm 

Unitário TOTAL 

TOTAIS CZ& 

r 

'goo 
A 

Unitário TOTAL 

i L e 
4  1 '; ;-" I t 

sVZ.1.1 31 

Impos 

DESPESAS ACESSÓRIAS Saida das Subs
Por Conta do DesUnatfirio ----VALOR_TJDTW_DA NO TA CZ$ ,W740(0 0 

tancia 

Frete Cz3  t / e. / 4? 0 Nomejg_Imaps2LtaleL 
es Segu z$  Dia M An

  Endereço  `sble*--w .Pb iqvik;„"Th7- -II — 
Total Placa do Veiculo ou n.° de Vagões 

CARACTERÍSTICAS- DO ACONDICIONAMENTO 
Quantidade Especie I  Peso Bruto

Gráfica Monteiro — Av. Mal, Deodoro, 1989 — cgc ml 01.903.855/0001-95 - Cuiabá - MT — 40 blocos 25x4 de 1.001 a 2000 Aut, 082 — 1/87 • .-j. -  • I • •  - • • _ • - 

Recebi/emos de AGUA CRISTALINA LTDA. 
os produtos constantes desta Nota Fiscal - Série gA-3» 

3 71. "... 

 de de 19 
ASSINATURA 
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.....4 
4Fh) CODEMAT 

t 

0, %4 

"P 

X 

f <or, 

NÚMERO: 0 2 51

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

culABK EM /9 DE reilitzv.t -t) DE 1988 

CdDIGO HISTÓRICO N° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

6 0:0  oft9 daele L ID e7i4/74As 

meSsa a& Oloci, ,,,•€4777) 

iv e-Pst /110 eZ.-"e.— 40 56 O 
09d2,e_ I taced-rdo c4 / 4 7/214.--/—  —SA 

AM V>,iit61,14c;72,41'7-z, es.", derilta.-

&6741 / 24. 1_ OS.3 45 0,0 

go.55
5C, o 0 

I C C T6a..GczA Fo--7 D a (-1-6,-c) 

/2) 
'9 D b O 

AÇ000, o o tp-g( an' PA i 0
ci 16 4,7-3 '-,' P GI:a- -I-OglE - `EQ. 1 'I C 

IM1 ; i . laSF 
DA1 A Eill 

tIMMIIIEMI 

. 0 I , 

LANCADO 
....._ 

Mast cl-CA _ V 

P SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL „ 

CR$ 15 oco 00 56 00 
CR$ 45 tiqg 0 g 

CR$ 30 001 og 1 
CR$ Zo, t14$ og 30 14q f og 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



S. 

V 

2 ATI:111 
EMPRESA BRASILEIRA' DE ÇORREIOS E T ''FOS - "a A ' 

ECIBO DE POSTAGEM' 

de_ fliPcIPPeriP 

73 4,t ' TOTAL, PAGC5 1 

c $ 

Ne DO 
REGISTRO 

TU ZA VALOR DECLARZWO PESO 
- --

to .••••7 _CO  •••• 
A S PREENCHIDO -PELO REMETENTE SEM RASURA 

T I NAM% 10 C



a ,. 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 0144 

ORDEM BANCÁRIA Ng 3241.169 18 02 88. 
DATA 

• 

COMPANHIA DE DETAIVOLVIMENTO MADO bE NATO GR03S0 - 0 MEAN. HISTÓRICO 
DE  80 
PARA BANCO DO TADO DE MATO GROSSO S/A-BailAT. CONTA ÚNICA 

• 

0 OA • 0.1.e00.4 
A DEBITO DE NOSSA CONTA N.°  '"  SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 
EM CAIXA E/OU EMITIR ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-
TINADOS AO PAGAMENTO DE TÍTULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-
DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

C. 
3§ VIA EMITENTE 

HINitt COTVANHIA D DMENVOLVDPATTO DO MOO DE 

MOO GROSSO CODEVIA.T. 

refore-se suprimento em calms  

LIM Lur 
1 leall 

(4)D11,MAT 

Ye • -^nto do Est. de Meta Grosso 

r':"5-69 
Lir. 41n.l'inancaLrg 

EMAT 

t-t+r Tesocraria, 
„ (2.,:piata &Ma 

}Altf--
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO (qunIzE1mcxazA= 

1[ 

GZ$ 15.000,00 

MAT 
ohs -Cbs-MT 

t 9 Mt Oft 

FRorou 

IMPORTAWW000. 00 
TOTAL 



CODEMAT 

NÚMERO: 0.28 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TESOURARIA 

CUIA BA' EM /e DE DE 1982

CÓDIGO HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO 
, 

PAGAMENTO 

'7A-0 -40 Ao ra,./9 Je /06C-0.9-ope.in, 

ati,..5ek_w`‘c.07 ii,4`e4 Co elo 67W454 
C - z 7: 7.1&-.534?"--Am /. 6'zi /4 ed. 

X.fme4-17--o 309 ,6,7 771 1S14--

l e,L4/6 
212 0° /00 oo 

40 660tze.: e e4,1471-, /77 0

- laiso.,-reiz,
-e-rk --/ 7 4 vdi4 o9/ 420100-

, L . 

7k2,eyo 

_,—

, 

,_DLOP-2 
too, 0-0 

I a I 6m0lo-n7 ith--co 

...rail *ail JO. ,...,.....,,_... 

0 olor de contuabillaiin DIGIV A DO 
_ . 

. i TOTE SM TELA
L—ANÇADO 

. 
IN Ai A VISTO 

Maze Iq / o 5-,  7 _
, 

SOMA CR$ 

SALDO ANTERIOR CR$ 

SALDO ATUAL CR$ 

TOTAL CR$ 

. NA 00 
45, 64,0, og 

45 'IN og 
'IS C1-0.,0g 15 61-0, OQ 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 
4112 /06 
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e";•* -Mr. / .7.- -,. :•::1."1,", ArV013.2 _IF902 3Ttiti-TFIVIm. AToii  __I t  . 

An gr..!4,16,RE8k.BRASILEIRA 
lt 

DE CORREI9S ç TgLtGRAFOS*‘ 
.. -•  A 

1 RECiBd° Dt;  OSTAGEM „17.1.,  , '  TQ,T;I: PAGO ,... 
: v• ,.: 1-7), tat ,S,., . .7. -r- Q.' 
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ZS 
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2 DO -----
'3., POO ALV... -REGiSTRa 4'

rubrica d itiocioeciria, i. 

- NATUREZA VA LOA DECLARADO , 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE 

ME DO DE ST I TA'R 10 DWI.V. :btr! _ . 
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Ca t Ar0 (4404

' L4JQ Li  

k :  ;12"t i
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAM GROSSO 

TESOURARIA 

Cu IA BA' EM /c2 DE

CdDIGO I HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

?Alga 11- aA./ /-AVA 6149 t4Zpe.1.0 

eili A6u.9 Al,. /662 yloce-62. 016 wo ao ,fo aat>.,asi -cf e

1.1.0"hr i- 1/ / kod-eX.

,07,90-0 rfo 6,9&-TE, Z- o 06,

Cr-iCL0 de. A49 7 - -Ar- .- s
.56k-i,L1041.22 :45 aft? ago 00 1//te-Ceittelit 

 •?"94 .0  a/9 -4-77-V.eiC> .C74 '761- : t0 

t e_44:::)" CIC.-

W/r 1-7 --404 h Of 7 75 00 / 240d0 

5 004 ----1> ,D (6909 7, 
Wo, c>c? 

-D C 6--o 

905-P -L/162 ' 

19 --> C 6-0 fa:. trca cn Ve_t e 6 _ .._ .. _ 

i t ir -A- a. ..nta biltdaa A 

.9,05- --p LD 46 5-0 -i -e-tv..., ii
. 

36:0D L ANÇAD° .1 
/ 5  -1> C 6-o Ci11-7-4-i' -0 -..........-----

1  
IS

WV 

... 

1-) II G :I TA 

.,. 4,, .. 

WO _ 
..........-----• 

 1-" IIR  SEQ. TE;..).1 I Q 
2t° 24 .̀ "9--0 SOMA 

- 

DA '1 A I k IS o SALDO ANTERIOR 
7o/00/1 SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ q• .30/ d] 00 

CR$ 46: clqii n9 
CR$ 

15. 63p o6 
CR$ 16. °PI og -16 ,qq1,09 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR OE CONTABILIDADE DIRETOR 



AGUA CRISTALINA LTDA. 
INA Filial: Av. Fernando C. davaCosta, 1259a [065)1322-2338 

CEP Z .00O Cuiabá — Mato Grosso 
on :I(MF) 01-038 595/0002-18 Estadual 130302-111 

MATRI: Rod. BR 070 KM 50 Roça Alegria Alegria 
São Vicente Municipio Cuiabá - MT 

NOTA FISCA 
SÉRIE cA-3» - Mod. 

( I. U. M. ) 
1.a Via Cliente 

Natureza da Operação: 
Via de Transporte: 

Nome da Firma 
Endereço 

DESTINATÁRIO DA SUSTÂNCIA MINERAL 

e.0.0,,i.e4/fx 
Município Estado 
CGC(MF) n.5 Inscrição Estadual n.• 

Unidade Quantidade Especificação da Substância Mineral - 

AGUA CMSTALINA SEM GAS 
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA COM GAS 
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 24 ,500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 12/1500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafero 05 Litros 

Código 
unitário TOTAL 

VALOR DA OPERACAO VALOR 

113,1 

113,1 

Unitário 

113,1 

113,1 

AGUA CRISTALINA 
Garraftio 20 Litros 113,1 0( kmo 

LIS. 
DESPES AS ACESSÓRIAS 

Por Conta do Destinatário 

Frete Cz$ 

Seguroft Cz$ 

Total Cz$ 

6-

Quantidad 

TOTAIS CZ$ 
Saida das Substancias 

Dia Bids 

VALOR TOTAL DA NOTA 
  Nome do Transportador 

Endereço 
Ano 

Placa do Veiculo ou n.° de Vag 
C RACTEBISTICAS DO ACONDICIONAMENT 

Espécie 

6fica Monteiro — Av. Mai, ' o 'oro; 1989 cgc mf 01.903.855/0001-95 - Cuiabá - MT — 40 blocos 25x4 de 1.001 a 2000 Atrl .  r 4 ' 4 4 . ATV( 4- 4 44'4 4'7;1   1-4. 1 c•-4 • • ''J°k AC74 3 III 4. 

cebi/emos de AGUA C ISTALINA LTDA. 
produtos constantes desta Nota Fiscal - Série «A-3» 

RECEBI 
CO 

DATA: 
SETOR 

. . .... _de de 19 
ASSINATURA 



RE01130 DE 

tarsr-teo.,t, 1 
SA BRASILEIRA 
AI'!" ), A 

r 

C Z$ 
, 

DO 
REGISTR 

° e4N.P.. .relff 

VALOR DECLARADO 

10.; 3"31 ATS(''RM' AT or 

E ÇORREIOS E TELEGRAFOS • 
3 1,, ,C• PA 

3 

A SER PREENCHIDO PELO R 44

NOME DO DESTINA7ARIO   5 / 1 : 

E. iDERE 

c t_. . ... . . 



Cartório do Terceiro  Oficio de Notas 
Pedro D'Abbadia Maciel 

Rua Candido- Mariano, 302 - Fone 3 Cuiabá - Mato Grosso 

RECIBO 
.5/too, 

AN, 0 , 
Recebemos de  *,'"Ifut., a:5: -47 

Aecliteat'
a importância de Cz$ r 7 &t.-7& 
referente a 

7-P 
 Ozte, 

414 eihr74.° Pe '7'4'1401: 
r 44/0 M.-7'4044r ',I 

Cuiaba-IV1 e rePverryric de 19 -7 f I . 

ar-7-0t7b



a 

re avitttia• 

• 

Subutlt .. • a. 
' e ,r. 

Ihoroo en t• -sT a 
ra-aNsr.. d Rita IL B.

Wand* Ar 
IlaRi090 

Onrtde7 ec tnetRua C mill 14 
'te3reg* 

2514 

ro D'Abbadia. Meaciel 

02 Fone 321-2514 - Cuiabá - Mato Grosso 

d 

cirri gatros artaoir 
Tabeliã Substituta 
Cuia 

doi 8ar7G.
3°, Ofício 

ato Grosso' 



COMPANHIA DE 

CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAID GROSSO 

NÚMERO:

TESOURARIA 

CUIABÁ' EM /1 DE DE 198 2

I CÓDIGO HISTÓRICO 
- 

N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

X . •!) 4 ZirnAe.).9.

,..14w74 ,- ...e.e,-;,,..(4 era/ 
l ett:Nrc4,; ek_ 45 .e4s ecai.A. d IA 
Ai F. 4 191.202- em y /h,dc-/e_ af5- Lio ai , 

'At 

, --3 
. a9 4o --D. D 452-9 . 

1 g ---t). C 6.--o tn,9,776t p, 

n / 
' l iVO ............. 

,. 

f 
i e , 

se er a ,...tabfitai 

, LINÇADO 
T 

+ 

Maid I 
1  1 __.___—.J fj1/ 

•ftz .. P .
, 

.V. • 54. ' .. ' -'' . 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ 1.300, 0 0 

CR$ ,I g, Q9,1 09 
CR$ •-) 46. qc14 pg 

CR$ . i *9q11.°9 • le. 4R og 
CONFERE: 

CHEFE DO SETOR OE CONTABILIDADE DIRETOR 
4112 /06 



Livraria e Papelaria Santa Terezinha Ltda. 
Praga da República, 162 — Fone 321-2704- - 

CUIABÁ MATO GROSSO 
C.G.C. 03 479 870/0001-83 INSC. EST 13 000 159;7 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consurnidor 

la VIA — 13ÉRIE gD-1» 

Dat  /_02 198 

Sr. 

Endereço: 

N? 149122 

Quant Discriminação Prego 
Unitario 

iI3M
Total 

. —i7c50 

0 1 
ii /I ....., ii,

7k AKiit.
I 

1130141' in Yak toe Recille Total CzS 
o 5enodlto CGC 01044742/0001-81 Cumoes b.46 

500 Blocos 00x2 - 134501 a 150500 - Aut. 458 - 10/86 



v‘" 

0 CODEMAT 

NÚMERO:

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO MOO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM DE r-4/ ._8,,4Nza DE 198 

CdDIGO HISTÓRICO N° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

'eçO Ao eneie e__

-- 14.1111.0 OÉ C-AJG04701, 44-.5 

1 , . .

1/4 •A Zct7 a6 •66-)7.4,--7 -- 44 

e AlifOl/ (-51fiei/m*dila ei,. &444 

etfipl i V dr-7E, ,e1902 JO 0), 019 
.07,00 4 C4,9- 4&4k417 Oteitc". 

A9

0.11t...1 -erA VP'. /t6a .em 44,",-- 043 , do 00 
.740-.0 614.A44,00 .- „f /Ne7..k',11711-  ,• i.elei' 

et &91/2.4,e.Fe, 4Zd'a&7,a;fnexy're> 

, /V, 6437,/ jtzeilo ()MO
- i / 020 0 i 0 cio 

 3 
05 3 3 

1. 
. _D .(068--if,

A,0-4° 
c 6-.. cooi -6u)

b7-03 13.D 

i 9 6-0 r 2)0. 600 • 

0.000,(3D 16 -4). 6-0 40 
t7 

a i bib Hag.' 
-; 
i 

9129 / 1 LA. D il 41 

• I 2 ; 
A i__, f 

---, 
SOMA 

-'cz C! SALDOANTERIOR 

TOTAL 

CR$ coo • 00 
CR$ 19 ii q 

IQ. 09 
ofg CR$ 614 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



41, 

alE1 

eAavt: C.' EX` ^ Me.t q 14 

17j 7EMPRESA BRASILE)f3ADCORREIOS 

•;.V ,J32 

- 

RECI8ODE POSTAGEM

C z$ 
A 

N2 DO 
''CREGISTRO 

tfl -
NATUREZA VALOR DECLARADO 

A SER PR 

E DO DSSTINATAIT 

I 
PESO 

NCHI DO PELO R METENT 

-'.6113AtrE , 

1 

,13 

......... 
1-',:%*.T.FTE: - ::7,71,-;'%•:- :41---.a.:1,

eakt' - 4...-:, .. -;:z 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO ArS.' 0130 

[ORDEM BANCÁRIA Ng  32./1.158 DATA 10 /02 /88 

DE  GONPANHIA DE DE3ENVOLVINEtiTO DO 2132A1X) DE MATO GROSSO — COMMIT[ I HISTÓRICO 
1  

PARA  BANCO DO iSADO DE MATO GROSSO S/A.4131/2.00NTA tria&  
80 

I 
,- 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA 

EM CAIXA E/OU EMITIR 

TINADOS AO PAGAMENTO 

DER: 

N.° 03.03.01,00-9 SOLICITAMOS, 
-1 

CREDITAR EM CONTA, PAGAR 

OS VALORES A SEGUIR DES-

DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-

ORDEM DE PAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, 

DE T1TULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE NOME DO CREDOR VALOR 
BANCO AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

01 

4 

N 

ERMA iT.S/A MR4PANIILI DE D12331VOLVDMIT0 

MATO GROSSO — COMM 

refere-se a suprimento 

DO liSTADO 

• •• ***** •••••••• 

ea cal= . 

.7#' 

d Est de Mato o . 

An 
LI 

f 

?il a.8.24 

.,c).itito &WO 
r re Nrarl 

,kii A M I, 

MILAs.A 
. 

DE 

00000 it • 

Grosse

lid N. Nrges 
.rinalLCIAICI 

DEMAT 

074 20.000,00 

Ç) 

) i)\k 7 

te;\ 

Compan de D esenvolvimento 

. .......... 

EM511.1 "Dillin-cetoo°IDÇIE-I'llamsciduinTCts" L25(1 

-W4

IMPORTA er IAN' OR EXTENSO ( vreE  Km =nos ) .srinnovinriim. IMPORTANCIA/Cz$ 
TOTAL C23 20.000000 

1r 
VIA EMITENTE 



AGUA CRISTALINA LTDA. 
INA .81: Av. Fernando C. darosta, 1259 '[O65) 22-2338 

78.000 Cuiabé — Mato Grosso 
CGC :'(111F) 01 03$ 595./0002-18 - F. Estadual 13030215-5 

MATRIZ: Rod. BR 070 KM- 60 Roca Alegria Alegria 
Sao Vicente Municipio Cuiabá - MT 

I 
NOTA EIS 

SÉRIE tA-3,  - I 
( I. U. M. 

La Via Cliel 

Natureza da Operação: 
Via de Transporte: 

Nome da Firma 
Endereço  

 "i 
Municipio  f ...

r.'
Estai 

CGC(MF) n.i. Inscrição _Estadual n.• 

DESTINATARIO DA SUBSTANCIA MINERAL 

I. 

Unldade Quantidade 
• 

Especificação da Substância Minera1 
,,.VALOR DA OPERACAO 

Unitário . 40 T A L Unitq 
AGUA CRISTALINA SEM GAS-
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA COM GAE 
Garrafas 24/500 ML 

Y.,Ze AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 24'500 ML 

113,1 
=n 

43,1 
1‘. 

113,1 

AGUA CRISTALINA  -v 
Garrafas PVC 12/1500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafão 05 Litros 113,1 

AGUA CRISTALINA 
Garrafão 20 Litros 113,1  GtcO 

LIS. TOTAIS CZ$ 

Saida das Substâncias 

Dia 

00 
VALOR TOTAL DA 

  Nome do Transportador 
Idès Ano 

Endereço 
Placa do Veiculo ou n.° de 

CARACTERISTICAS DO ACONDICIONAME'‘ 
Quantid Espécie 

112  
Gráfica Monteiro — Av. M.7Deodoro, 1989 — ago mf 01.903.855/0001-95 - Cuiabá - MT — 40 blocos 25x4 de Tool• • • • • • •- • 6 000 0000 • • gi-Netrw, • • "=". • • • • • i..14 • •-•• •   4

DESPESAS AC EssORIAS 
Por Conta do Destinatirio 

Frete Cz$ 
Seguro Cz$ 
Total Cz$ 

trax 

Recebi/emos de AGUA CRISTALINA LTDA. 
os produtos constantes desta Nota Fiscal - Série «A-Se 

ii 

 de de 19 
AssiNAnt 



PEDI 1) 0 D E A 11 A T A 11 N T 0 

• 

13OLICITAV0 

CI No23 /i3E1 do (a) 

Processo No 

Diretor Presidents 

PEDIN, DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZS  20.000,00 

XXylorixj 
xmICXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX*XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

PRAZO DE 1'1tESTAQ7,0 DE CONTAS 

.72 horas 

212 117/37. impedir

PAN:ENTO, 

t 
4--

AL, cAso ocorra, para linuidaçao d 

-para receber o CRÉDITO. 

CHEFE DE DIVISO OU soron DE 1REA 

• SOLICITANTE 

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

(  VINTE MIL CRDZADOS)xxxkxxxxxxxxx • 

• Declaro ter pleno conhecimento de clue o nao cu:nprimento dt PORTAF,IA 

a liberaçao- de novo ADIANTAMENTO e podera' ocasionar dccconto ef, FOLIIA 

Pica tambOla au- torizado. a utilizaqao de verbas de RE3CI 0 C01;17:krit-:" 

DÉBITO existente, podendo a COD-21YLAT recorrer aos meios lecais 

ERNANT.ADR/ANO D A. CAMAR 

10.02;88 



ein/A 
D46?4

//06,oc7 

CODEMAT 

NÚMERO: 02-3

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROW 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM 08 DE iC.e1/-iD DE 198 S?
CÓDIGO - HISTÓRICO N ° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

e /e4;ex&ros 

zef,: ei/st ecw-e2.— Air4s 

Clore 

40 0046440.5 

6vv/e, 6 /6-6./v-Amop ,4 
e .77 t.56774 &A/1-e/Zae,e;9- es/ Rao 

Antit *fc-/ 5,1e-om 

Weiço Ce:///9-Ni o 
22 0?3 

0/69142e0-70 4tg: d • 
/tee-eh /if ,jy7.712, eore yjtp . 
12,4v A /er. v ba4 
Avr--Ay,e/ 09-i; g 

c:fze.a /6o2 6't 

714 

4/Az Me,'ApEe.04, 0 (977 ag/ ‘/Y4 

eee.e-e4 c:g° 

gas:9 

.4e>7),L,I) 02/3/x 

actor de conta Mid* 

LANÇA.Du 

o?.5-vaist 

o?6-

.ttatek

3,o ore 00 

1 S  ) r_ 6_ 0 Corr- c- T-,.1,c6-1.,p ( 5 • 644 

--4> 

eoc, —4.D 144?-0 3 0.60 
g g 0 e, 0 0 19 -4, C 6-o 

• 
(61(ArI S 

1'69/ 2-V 4, Zi70100
ig A 

4112 /06 

1DIG1 1. A DO 

LOTE 
.....,_ 

12 
I SEO. 
......---- ,-.. 

.26 I G 
I TELA 

57 

DATA VISTO 

05/02fir 41 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

.67 3-4 

CONFERE: VISTO: 

02/ oP-59-
1333'4,57-

CHEFE 00 SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 



4 

• 

S 

AI if EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE VENDA DE PRODI1TOS 
rSERIE _ 

o -1 14.31,1f .19_ 

972459 
UN DE DA ECT IN SCRIÇÃO CGC - 

34.028.316 / 
 RAZA U NOW NW() LIENTE  INSCRIÇÃO-CGC 

ONE DO EPRESENTANTE 

,.-

INSCRICAO - C PF 

QUANTIDADE DI I MI NAÇÃO.,D,D PRODUTO VALOR 

..A. 
# 

*‘ .E, '<• N
i  • kf  \ 

(..) 

\ •\1 i 

/ % 
VALOR POR EXTENSO VALOR 

. ' IA TOTAL 
- 111 ok di 
...A._ ... 

.t v• i• s• 4+ 
ASSINAT RA DO Furtgio", 10 D A20 6

75150060 — 7 71-



o 
• 

01 

o 
o 
es1 

a 

'44.0( E C T 
, 

UNIDADE DE POSTAGEM 

CARIMBO 

11Is• 

NOTA DE EN CDMENDA: 
- SEDE X -

• 
2 

MET TE 

Alutn, 
DE R-Et 

CI DAD 
Q:

 az),Do4 
TELEFONE 

3 i3 

I IN ATACRIO 

CONTEODO- OU NOTA FISCAL 

nelLAM 0 A a t;t; /)

ASS ENIP-REG-ADO DA ECT 

CI DADE 

fiVerSl A.4 vIA.P 1404 
v: 

ASS DO USUA"RIO 

• 
W.: A• .t

,AUT E NT IC A  ID 

A ECT NO ACEITA NEM ENTREGA OBJETOS RELACIONADOS NO ARTY' 
DO DECRETO 83858 DE 15/08/1979. 

AD VALOREM 

AVISO DE 
RECEBIMENTO 

I I 

COLETA 
DOMICIL' ARI A 

EMBALAGEM 

TOTAL PAGO/ 
' A*-FATUR AR 

A5= 141 -x 210mm 

111 



6 

AGUA CRISTALINA LTDA. 
IS INA filial: Av. Fernando C. darosta, 1259a [064322-2338 

CEP mino Cuiabá — Mato Grosso 
coc ADM 01 038 595/0002-18 - I. Estadual 13030215-5 

MATRIZ: Rod. BR 070 KM 50 Roca Alegria Alegria 
São Vicente Municipio Cuiabá - MT 

MOTA FISCAL 
SÉRIE € A-3 - Mod. 1 

( I. U. M. ) • 
i.e Via Cliente 

Natureza da Operagfio: 
Via de Transporte: 

Nome da Firma 
EndWeVO 

f 

; CGC(MFJ n! 

DESTINATÁRIO DA SUBSTANCIA MINUW-XIAAJA 
80).1.44x6Lf  Eft& eduziar.op siVmlern heir* 

.1 

; Unidade Quantidade 
tt:

7 

e 

 Es4do 

Especificação da Substância Mineral Código 

AGUA CRISTALINA SEM GAS 
Garrafas 24/500 ML 
AGUA CRISTALINA COM GAS 
Garrafas 24/500 ML 

• 

AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 24500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafas PVC 12/1500 ML 
AGUA CRISTALINA 
Garrafão 05 Litros 
AGUA CRISTALINA 
Garrafão 20 Litros 

DESPES • aril ssORTAS Por ()onto do I, stinatário 

Frete -CA 

LIS. 

Seguro Cz$ 
Total CzS 

Quantidade 

VALOR DA ORERAtIk„Odusa: ot VALOR -.Ty 

Unitório T O TA- L 

Saida das Substancias 

 / 
Ufa Mês Ano 

VALOR TOTAL DA NO TA .0 

Nome do Transportador 
Endereço 
Placa do Veiculo ou n.° de Vages 

CARACTERÍSTICAS DO ACONDICIONAMENTO 
Espécie 

Gráfica Monteiro — Av. Mal, Deodoro, 1989 — ago mt 01.903.865/0001-95 - Culab6 - MT — 40 blocos 26x4 de 1.001 a 2.000 Aui, 
t -.6, y, yt.s. • . y 

; Hecebi/emos de AGUA CRISTALINA LTDA. 
os produtos constantes desta Nota Fiscal - S6v4e 6A-3. 

de de • 19 

.e•aw. • ule 

ASSINATURA 

o 

3 -1.p . it 1= 

4 



Wf0A/w1,,sLtt C_Acp.2K 

"1 

# AAALP\AT 
8ANCD CO ESTADO Warn GROSSO SA 

As , 
C.G . C OS 468.907/0001 -it 

E 
credito de 

JP‘r2 213144 

- 'wtoktt‘)

N.0 DA CONTA 

108, 01,00 -611 

Depositado por 

Recebemos 
a a importância 

abaixo, autenticada 
mecanicamente. 

A. Os cheques depositados 

serio liberados ap68 cobrança. 

Recibo de dep6sito 

;.: 

-Cl. 21118 

Ern 
dinheiro 
Em 
cheques 

TOTAL 

30. nzao, 00 

(),00 so, 00

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

St4Tf.149 OGFE6..tG8 

Numer;trio am Caixa 

$30.000 TOORCA0.1.6 



CODEMAT 

NÚMERO: e:2 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TESOURARIA 

CUIABAs EM oq DE ,a, -C4.e/(./U0 DE 198 

CÓDIGO 
1/ 

HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 
in,

c - co 6 4- il--J-(0..._ 

_ —4d. • . 41,  0/r/1 4t."). 1

.?7. 
• 1A 51 !I C /gig&

co ...p4 c t . - ti -Nry\.'.

cl) AAJÁ

 

\ 2rCX._ 

. OIL 0_,o./L. I 

')(114eli
*OW 06q q6 oc) 

f EPW.,y a. 1 ''' cuuit_ 
e . n

( TIJC, ... , 
1 /. ,.... 11, 7(ay) AtitUn 1-11Y19.(155#2

Lt ycp/Uil Q-er.cuot.ASY 
.eiCc,u,e,t90 .9...?'•

i .'1A.P.c.azo Wre c2li i t,N, 065 3.8)1 00 
• 
1 gos9,

q63-Cf 
1 

e. 6'-- Carf,ro_. rel. 
- "To----------

ntabtif di, 

, 
, ' t;

- -------_____,2_14 . 

2 .-2 .D4069-0 

i .9 C g-cs 2,,,,,,,,,
1 . .uD(t'eo 4,11511,8„.„4 

-Pmmer ri i 

.. _i.“) f,. 
53 

, 
CO LOTE SEQ. ; IELA $ _ SOMA CR$ 

5(4 36, 53 0- .?/ 3 i 53-0 SALDO ANTERIOR CR$ 

53 SW 5 -9-DA A 1 iSiO SALDO ATUAL CR$ 

7/WS I k_ TOTAL 
CR$ 5Li 364 5_ 54367 5.

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 



VIRAIFW EMP,RESA _BRASILEIRA DESORREIOLS.F, TELÉGRAFOS 

RECIBO DE SA GEM TN PAGOS ' 

L 
f. 

, ; 
 N..,...  _ --

- 

N9 DO IA .-1 299182L t I'l t:ct 1 1RMISTRO :., 1 t) ,, I 

Irubrica do 

;NATURE 

CzG 

nanp,q 

„ .3 - 
VALOR DECLARADO 

all=1111 
A SER PREENCHIDO PEL - — - - 

NOME DO DESTINATAIO 

Z . . ..... 

DERE;Ct-,-

PESO 

RE 

5/ 2:0.< -2 - • 

••• 

itz. -1 

A'13 " • --

PRESA BRASILEIRA DE CORREIOS C-TELÉGRAFOS 
• ; - • -; 

TAGEM" 
PAGO. 

tVr Cz$ 
— 

I 

N9 DO 
- !,:fREGISTRO ' 299181. ; 

.1 - 
VALOR DECLARADO PESO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE 
DO DESTINATINIO di 9.- ... _ - 

- • 
P.,•••• ..... AD E.114,674tIffigkle04,-ge.:,... 

4 Fc 
EM RASURAN 

.44.a.f7 "•• 



A importância 

0) U •41) 

Proven iente de 

I 

I 



CODEMAT 

IN M E RO: n9,0 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA8 EM 0 

CdDIGO HISTÓRICO 
--e. 

- 
N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

PXX/UlgOili0 oLo ji a 
go?c.--4>Nbifr65°

.t... 
2_ a'

A 06 CO 1 A/(, q5 È a
fa 

,vais . 19 3 
1 e,

--
*

, / 

im. 
l el a  eS -6P1 1 1 I CI 1 I 13 1 1D ti•;  ,. . c, ../y-n. ,„(x. 8-i.a.,. 10 --, ;, . ---t-,fi,e. .. ‘ ill . 

) dIP , 
' / 
-.4,-. &AI / 10 4" OM 41 • #l. 

P'
I P.i.. 7152 GS6 ,531v

/ 

,, t, • • Cimiz o cqz ta, _ : 
its.4,.. '. I 1 -§Tri,:vvklAA-to .. 8.943 --4) _..0 50.-2 

sl_. N-Q,e.‘daro -Y•°- 3 2 .. ?IS 1.0ockf 060 -- - 1 •• 
q• ‘• • ecuL127‘,6c) (to To I  IL— /3 - 0 CC-0 

, '260 

(' • CL. r 00ta 
-- ig.

i 

9c .5" ---t> -D (6S...f.D / 
A i 2 A • ._ / • * AAA frx, ••' 04) ' 5.\ .I. • ,() 0-ucuixx) b-)4t. 1 13-v, C 6:-/o 

/1
,
.
1
. L' " Svelellukg Vciscr: 

'6 
' fi •  • A A A.' ... C. Ai kJ e P. •

Qizt,,,) - ). . )5aV F
- 'podut_. 061 Jir "11 0 

-.5 ! , 
E--, i ::- 8 • ter de e•ntabIli

' dad• p 

k) • ...... S OWL tN CAD° c R $1, (..1 ,,, q 10?-3 00 , „..,  N) _SALDILANTERLO CRS;ç 6 4(6 64 ,53 ç ii.) DakpiatL . (....2 2L .EC19) p 36-7 67-
ir 16k ..irages.ses..e..iternunrC 345 57, ug 445 64: A .., A _ . . , 

EM 

4112 /06 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



CARTOI RIO DO 1.. OF ICIO 
o 

COMARCA DE CUIABÁ CAPITAL DO ESTADO DE MATO GROSSO 

G.G.C. 15.037.450/0001-26 

RECIBO CZ 

Recebi do(s) Sr.(s) 

Ni, 25842 

quantia de  

Refer nte  • • RA_Y-Y-1/2 u-o 

Cuiabá A -de 

ASSINATURA 

AO de 1 ,g 8 fr 

`"—

rt 



J .  r `57'16 C4 

WAWA' EMPRESA BRASILEIRA IDE CORREIOS,E, TELEBR,Af9S, 

t.  TOTAL PAGO.. RECIBO DE POSTAGE,/ 

c z$ 

N9 DO 
'REGISTRO 

onci nario 

EZA VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PEL, METENTE SEM RASURA 

NONE DO DESTINATA.R105A4L. . . 

0;.( -tiAkk.   : .(M4R ,•:—, pt. 
 Re_pura.e,ufgetokivi-L.Riefo. • l) t). 

W c":1-Q4a 52-- - 6 I 
Pi- 3,3 &XX° IQ 

%We 



- 
pirt, EMPRÉS4A BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

REC1130' DE POST EM 
TOTAL Awe' 

cz$ 

N9 DO 
`TiEGISTRO 

nctonano 

, NATUREZA VALOR DECLARADO

NONE DO DESTINATAtO. 

/14.1)--Q, 4:01-0,-, AA-- • 
• 

PESO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETENTE SEM RASURA 

O. 
1V440 kg , 4,1

• • o •

14 04. 4 A— Ete-c4 

4CVS4 
CEP CLDAO.K„  

.61= 



UNIAO DE POSTOS LTDA. - 
Rua Dom Antonio Malian, 88 - Fones 321-4585 321.4216 

Inscrição Estadual 13 011 094-9 

Note de Ibastecinteete 

CGC 03 304 352/0001-30 

V, 38293 
Ilmo. Sr. Ca96- _Ng 

Cuiabá-MT, emS,2,1 /  CI 4.  /196Z5 

I gent. Unld. Discriminação P. Unit. Total 

64 . 

1 .kl 
II p  

 , 

 \ ik

V/ 

 .0‘ 

11.4

Gasolina 

 Oleo Diesel,

Álcool  

Oleo , ,tor 

1 . f ambio 

.  Diferencial 

ro Ar 

r. ltro Combustive! 

Lavagem Completa  

Lavagem Simples 

Lubrificsao 

30, 9'0 

i 

... — 

209. 

...... — 

TOTAL Cz$ 2199, 4000° 

Não vale como recibo 
POSTO CPA - Fone 321.4019 
Posto Presidente Fone 321-8919 

—• Agradecemos a Preferdula 
Posto Ipiranga - Fone 321-9206 

Posto Seminário Fone 322.2778 



Cartório do Terceiro  Oficio de Notas 
Pedro D'Abbadiat _Maciel 

Rua Candid° Mariano; 302 - Fone 321-2514' - Cuiabá - Mato Grosso 

RECIBO 

U 

Cz$_7  



••• -2 • • • ,••• .6e ••• 

Livraria e Papelaria Santa Terezda Ltda. 
Praga da República, 162 — Fone 321-2704 

CUIABÁ MATO GROSSO 
C.G.C. 03 479 870/0001-83 INSC EST 13 000 159-7 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

la VIA — 88RIE t10-1» 

1* Da 198 
r 

Endereço: 

N? 152 - 39' 

1 Quant „ i as," ijn inaga o. - - 
- Unitario 

EL L. c.18VAL&Via 
. EZP-a— Total-

0 
. .. *boil_ 

1111 
1 

-,...,,..,,..-
. ., 

lie Yale c limbo I czs it a900 0 . C 
Grafton Sao Benedito • CGC 0 4742/0001-81 C. %Anon -MI 
500 Blooms 50x2 - 184501 a 150500 -"tut. 488 - 10/86 

- 



CODEMAT 

.4;

; CMERO: j4 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

TESOURARIA 

CUIABA EM 04 DE Ait,(1,4-10 DE 198 g 

CdDIGO HISTÓRICO 1 N° DE DOC. " RECEBIMENTO 
, 

PAGAMENTO 

(i" 01/4kA,C0 (-4 n._ &ma. 

189,5- I --p , , .,e 7- g , 0 ecv -40- ..cA _.P_ Ij it.:t 

--(2NAA -1,,1 • OLEA- , o s-5 i -- ,..319c2, od. 
41P 

e S'L % m,c.;,,,,,opimd,, is c. C -Ç-- / 

ri 4-Ctloto cet °WU i____ i 
OAAPPC—ary-yi • .. . iticiejo IA i--' (i34 -0 b 203)-3.4e 

6-G .eyry-) 
VP N. MP 11I j\N 

C 4Á1t 

19 --I> C 6-0 , 

Fr) riv g--C)-Pit C.b 

_ o 
- 

-4 1/4 •-.- Nuctro gzaao 

V3 Eg 
r 

sci,  Ce ,1 ..f.Don. Svi t. 
,Ice3

II e- 4 &-ide,ryi c9ssotio 4 ose i't CO co 71/

nIGIT A t) 0

e Pt" de '-- 
c-!..."11

L' 
Ilfd, 

• '''''. 

-- 

LOTF SEO. ti, A 
N., 

75 --  ---5j17°—

DA ' ‘ IS -)
5 ......."... -_, 

0007L 04148

/ 

*.isseseCamptsitar-42....Z 
• name aft, 

SOMA CR$ 
SALDO ANTERIOR CR$ 
SALDO ATUAL CR$ 
TOTAL CR$ 

i 5 -IP 
641 701/ cg 

0 1/1/6 E4 
6t1 ,04 0 a zit a 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 



• 

Conselho Regional de Corretores de Imóveis 

CRECI 19°. Região 

MCI 0— 054 

88 

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSS 

CUIABi—MT. 

I 

Pagamento Até. I 

, 

mgom Banco Amazonia 

ANUIDADE 1988 3 MVM 
DESCONTO AT 31/01/88 20% 

DESCONTO AT 28/09/88 15% 

DESCONTO AT 31/03/88 10% 

LIQUIDO 

— INTERESSADO — ATENÇÃO: LEIA 0 VERSO 

0 valor de cz$ 302,01 trezentos e dois cruzados e um centavos),refere-se a 
despesas de multa. 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO 

JC9. - §56 

CHEQUE N9 BANCO Cl: 
ORIGEM DO RECURSO 

UTILIZADO PARA: pagamento referente saldo de adiantamento, conf. Proc. ng 5.570/87 

BRUTO -Cr$ 13,00 DESCONTO 

NOME: FRANCISCO 54 FM DE PIRIALO 
ENDEREÇO 
DOCUMENTOS 

COD. 4.11.2 /02 

LIQUIDO- Cr 13,00 

DATA 02/02/88

Assinatura 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ALMORAtiffADU 
Recebi e conferi a mercadoria cok.stante desta 
Nota Fiscal. 

Em  

SAIDA 
ftECEBI E CONFER! A MERCAOORI t

CONSTANTE DESTA NOTA FISCAL. 
OATA Ol  /  / 
SETOR  

No Lealvel do Rainbadar 



L
O

 
L
O

 Recibo de Ordem de Pagamento Imediata Rai' 

E
 

a
 —

 
E

 

0.11" 

(k) 

.43 

o
 

E
—

E
 

Visto do solicitante 

—
o
 

a
 

73 
E

 
&Al 

eo  
_ 

o
 

- -0 
_
 43 O

v
 

4.3 

5
 

3 o

IM1110148 09106 EIVEVO2 

: 

Banco !tail S.A. 

o
 

-o 

E 

—
 

o
 

—
 

'5 
o

 
—

 

- 

Auteriticagio 



- 

CODEMAT 

'NÚMERO: 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM, õ'i DE 

• • • 

ttyttirvo DE 198 

CÓDIGO 
, 

HISTÓRICO 

_ t 
N° DE DOC. 

- 
RECEBIMENTO PAGAMENTO 

i(A IV IN Li p \_i kio iy\„,r.,k1.6... õk, 
0)itrikh P -dt 

( 
AL - 19 tkAll 

\\QA3-0() , 
cki 6 I ‘• h TIQ 

RM) 
, 

IA? cV)oLiki ,,I •tom,, AN. 
-u\ \Çv"aajj‘ 

05a cIA-, 00-

(9 r 
go_as —P b Ite_tf 

9670i0/ 

i.5 --P  CGrre, (3 

Tec --- Nt; I-

- 
D I  (' - • .. ...,— 

---"'‘ h•Irr I. 0 1 1_% ,-: , '0 • , 
.. t•r d

.. 

._ 

LANC ,11)0 
g 

°7 / 8 2/ff i 
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SOMA CR$ 

SALDO ANTERIOR CR$ 

SALDO ATUAL CR$ 

TOTAL CR$ 
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64, IN a , 
61-t:4011, og 

6L, l qq, o . 6q ., Nti 0%, 
EM 0

4112 /06 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 
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INTERESSADO 

igfrAi !Ii 4' i UJ,,5- C 
2 9 15 ' 2 CPO 

PP _OLfl I ( ( 

N• PROTOCOLO: 437/88 

N• PROCESSO: 268/88 

DATA  29  /  01  /  88 

SETOR DE TRANSPORTES. 

ASSUNTO 

ENCAMINHA PRESTAÇÃO IE CONTAS NO VALOR DE CZ$ 15.000,00, DO SR. EDILIO 
MIRANDA, CONFORDE CI NQ 029/88. 

2180-4 D[06-4 ?O‘(•°0,IL 
g.99a 'f9 

C, U=124-1° T -Jt3skt) g
s) 4 C 7)09 2(4 avy 3 • V6-  cv I (D 

CODEMAT 'COMPANHIA DE DESENVOIVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 
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IENVIADO POR 
EDILIO MIRANDA 

ASSUNTO 
Anexo a presente, estamos eneaminhando 

a V.S4., prestaqa.o de contas do Sr. Edilio Miranda. 

CODEMAT 

View°lo N6 gl 

Atenc‘oente AMMO Ns 2 6 r 
, 

A 

OrVi 00 

r 
0 "  

0 

• 

IPARA 
DIVISKO DE ADMINISTRAQKO GERAL 

I N.° DA CI. 029/88 1 

DE SETOR DE TRANSPORTE IDATA 
28/01/88 1 

DWYEggqE ARRUDA PINTO- 1 R E 4 Emi 0 tx
1 

td
 

C
) 

, 



PRESTA9W0 DE CONTAS 

Conforme pedido de adiantamento, estamos en-

caminhando a presttagi.o de contas dos Ca- 15.000,00 (Quinze M4.1 Cruzados),/ 

adiantados para atender pequenas despesas de pegas e consertos de pneus, 

dos vefoulos desta Cia. 

VALOR ADIANTADOS ga- 15.000,00 

VALOR DAS DESPESAS Cze- 15.194,00 

VALOR A SER REEMBOLSADO PELA TESOURARIA Cz$- 194,00 

a., 

lik Ea; 
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SOLICITAQX0 

t
‘ 

PfrEDIDO DE ADIANTAMNENTO 

CI N:2 09 /58 do (a) AlOwnribtranspaptes 

Processo 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZ$.15400,00 

Ao. 

PRAZO DE PRESTAVO DE CONTAS 

Tent . 18/01 

( UI )XL CIEUZLIXS3 •0311UXSUCLUX 

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

Declaro ter plenol conhecimento de oue o no cumprimento da PORTARIA 

Ne 117/57, impedix4 a liberagaO de novo ADIANT 

PAGAMENTO. 

411V N 
ra receber o CRtDITO. 

ocorra, 

000 °.''e
4° 10'4WS. 44; 1

Plim— '• 4 

CHEFE DE D 

a Pint. 
dry, iist.moo Oaf 

ISO OU SETOR DE REA 

SOLICITANTE 

Nit 

Aka. 

101 11 poder i ocasionar desconto em FOLHA 

7." 

DE 

Pica tamb;m atitorizada a utilizaçao de verba e RESCISKO CONTRATU—

para liouidagao de DtBITO existente, podendo a CODEMAT reco r aos meios legais 

FUNCIO RIO INTERESS DO 
2107010 



OMERCIAL 

AMA 
C.G..0 03.753.274/0001-40 Insc. Est. 13.091.8i9-0 

BATERIAS PARA TODOS OS FINS 
Cargas, Serviços, Vendas, Consertos de Alternadores Geradores, Motores de Partida, 

Instalações Elétricas de Veiculos, Completa Secção de Pegas Elétricas. 

Av. Fernando C. da Costa, 215 - (Praça dos Motoristas) - Fones: 321-5013 322-1915 CUIABA-NT 

totocolo 

Natureza da Operação 

Via de Transporte: 

Data da Emissão: 

Nome 
Endereço: 
Cidade: 
Inscrição 

da Firma 

.10..STINATARIO OAS MERCADORIAS 

-66727 7 — .

i ---./' Estado:

no C.G.C.(MF) N..663 -) 0-3-& 6501  scrigão Estadual N.°_

03 
0 

1
1

:1
ad

e 
1 

do Produtos 
CLASSIFICAM PreQo 

Unititrio 
TOTAL Cz$ 

Descriga o 
7 .--' Espeeiticaçáo 

(Espécie,‘qualidade, marca, tipo, número) en i IRCISO 

/ 
— 

N 

U f 2 /  f )  0 a l g4C., -/ 
 .41  1-

/ 0 C . 1— 

----

_/ 

I -- -,-, — — -.6.. 

_ 

 elITY-1 4 i!,
RECEB 7 v • 

_ 

 11111F -- '
SM. ,d±  .... 

.. ....... .... 
 ,.. . 

Despesas Acessórias 
(Por conta do Destinatitrio) 

Frete 

Seguro 

Total 

Cz$ 

Cz$ 

Cz$  

; TOTAL Cz$ 

VALOR TOTAL DA NOTA Cz$ 

" 

Imposto de Circulacao de„ Mercadorias 
jd Waldo no Calculado polo 
oliquola do —% C.z$ 

Nome do Transportador 

Endereço 

Placa do Veiculo Estado -Mun. 
CARACTERISTICAS 005 VOLUMES 

61.0 

( Marca Ovantidade (SPECIE P. liquida P. Brew 

GRÁFICA RIO - Rua Manoel Garcia Velho, 582 - 200 Blocos 5024 60.001 • 70.000 - Aut. 008 - 10/86 



CUIABA 

Insc. Est. 13092029.0

Imposto Sobre Serviços 

de Qualquer NatUreZa 

se_ 

. 40

Nat. da Opernio_ ....... ---------------- -----------t o Eléfr ca Mitsuo 

NELSON MITSUO HOSI 

Av., Sao Sebastião s/n - Fone 322-6099 

MATO GROSSO 

C. A. E. 0020325 

Via de Transportes 

Data da Emissao .e9 L. / g45 
C.G.C. 03706324/0001-95 

IOU FISCAL BE SERVIÇO 
Stole "A-1" 

la VIA 

Jsrs). 10133 

----- -------- -------- ----- — --- ---- ----------- ------- 
------------------------------------------------------- -- 

Endereçe----------------------------- —.. -----------------------------
_____ ----------- ____ --------- _________ -------------------- ----------N- - ' -------------------------------- 

Na (Wade de ..c/./ ?AT' Estado de 7- , 

Natureza da Opera* — Prestaçio de 
Servlok________________________ ----- _ ------- _ ....................... ._._ ........ _ .................... ... 

ins( Estadual N. 

C.G.C. (M F.) 

Em__ de 
de 19 

PREÇOS 

6 

A 7' mi2 04/e•-7(--Zo "pko 

stb4902a,// 

(4.5 11k ft-S 5 5 2 

. CrS ;I 

. CrS 

. CrS 

Valor dos Serviços

_ 
NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 

I . S. S . . . . . 

Total desta Nota 

IiittitA tslitsoinsUM. - R. kfig de Wm 2314 - 311-t405 - IEC. EsildR211- 50 5013 Ras - 8181 a 10500 - Out. His - Piet thalciaal de DIM - VI - 84185 
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AirMAid2' 
UMITABA C.G..0 03.753.274/0001-40 

Tese. Estadual 13,091.889-0 
BATERIAS PARA TODOS OS FINS 

Cargas, Serviços, Vendas, Consertos de Altemadores Geradores, Motores de Partida, 
Insttdag5es Elétricas de Veículos, Completa Secção de Pegas Elétricas. Av. Fernando C. da Costa, ,,i - (Praça dos Motoristas) - fones: 321-51113 322-1915 CU1ABA-MI 

Nome da Firma ren9-)_

NOTA Ft 
SÉRIE «8-3Li 

Via 

.34

(R ia/157(7 
Data da Emissão 

Enderêço 

Município  Estado  TY) r -
Insc. C.G.C. N.0 Insc. Est. 

Quant. I DISCRIMINAÇÃO 

—e  s
PP DA

Pryk-f--?. 5 '1'244 

GRÁFICA RIO - Rua Manoel Garcia Velho, 582 - CuiabS - MT - CC :0. 14.9599104001-00 Inge. Est:dua1:13.116.565-8 - 200 Blocos 50:3 30.001 • 40.000 - Aut. 008 - 10/86 

• U'AgniA. 



ea 

a 1144, 45/2

til 

I Oficina mecânica 
JOSE CARLOS ALVES f 

i` 
t • 

Rua Professor Francisval de Brito, SN.° - Bairro Cidade Alta — 4 Cuiabá - MT , 
4 C G C 03 920 493/0001-76 — C. A. T. 585/4 — C. A. E. 0006004 — Insc. Est. 13 098 796-4 

-• 

al)* •r-•ci 

,./kyfrott.e.. 

4 

Endereço 

Cidade 

C G C 
1/4 

Roost() sobre siviço 
de qualquer natureza 

NOTA FISCAL DE SERVICOS 
CONSUMIDOR 

SERIE "A" X2 '2070 

Em,lide de 19  i370'

Natureza da 0^.-ragSo: Prestaii de Serviço 1 .

Ao (s) Sr(s)  ( 7/0 ./A---,--A-- • opei Apoti, e,p4 
Estado  C")•-xt -

Inscr. Est. Insc Munic  

, 

Quaff. Unid. 
, A 

Discriminaçio dos•ServiçoI 
Preços .1 

Unitário Total 

„440-4 
I 

passe_se0„

não. vale como recibo 

1/4. 
Gráfica-

i f 

Valor da Mao de Obra 

Total Desta Nota 

Cz$ eaOtf,

Cz$ 

Qz$ LI0 6 ' 

ou a Av. Ipiranga, 2400-A CGC 00 825 794/0001-22 10 Tls. de 1751 a 2250 -.-Aut. 6269 09-86 
./44A9q 

E . 4. . a - ‘.• 1;4 

Recebi(ern s) de JOSE CARLOS ALVES 

os Serviços Constantes da NOTA FISCAL - Serie 

, de de 1-9 

0,0),<S • kf.7' 
j1r2 27O 

Assinatura 
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Discriminação dos Serviços 
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;(COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C O D E M A T-

16IVISA0 DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

CONTROLE INTERNO N2 121 / 88 

EXERC1CIO: 1.988

INTERESSADO: CODEMAT-

VALOR DO PEDIDO: 50.000,00 - CINCOENTA MIL CRUZADOS - 

RECURSO: BEMAT S/A. Cl MOVIMEgTO. 

Nit
ql

4 

ASSUNTO: 

OBSERVAÇAO: 

Pgat° correspondente a suplimento de caixa para 
atender pequenas despesas. 

LANÇADO EM:  29  /  01  /  88

CHEFE 

Ademir

FUNCIONÁRIO FUNCIONARIO RESPONSÁVEL 

R DE ORÇAMENTO 



 C R !,Q3 DA-1 c' 0 NI Cjt ." 4 4_ , -/s Ç4la 
• 
• 

• 

apt Cost 83 .ufene 609. Cgfibt. T 

 RECIBO 
etrieseW. 04 -

Recebi dst,(ala. fa),/,,,CE 
•  • .2 
• a importância supra de • • 

• 

• 

1:31 

:ra maior clareza, firmo o presente Recibo 

Cuiabb, 9  de 

refeernte a erviços prekt 

 41'  • 

r este—egir r0, tais Como: r.‘ 

  TIALIA.(1  
•11- 111.111 oitaltiQ solorLO 

de 19 eir 

• 



CODEMAT 

ÚMERO: S.Og 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM OS DE 
CÓDIGO 

Pra, 

14,0-aerrYILL-ic. DE 198 
N ° DE DOC. I RECEBIMENTO PAGAMENTO 

-al- • NYAÁL 
HISTÓRICO 

tgef.; 
• 

,tfrLQJb 

• rt.)°, 4;\-i44 91I 1U-W 
*Orit.z 

02 ti 5 * r em 

oce cop a 

a 

ot,soi u) 
J .5;00P, 

K05) 
51Dt (X) 

SOMA 
SALDO ANTERIOR 
SALDO ATUAL 
TOTAL 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

CR$ 
CR$ 
CR$ 
CR$ 

IQ

low 

E4- 0,6 

YEW (k 
VISTO: 

eq
Q.90 

Ng-

co 

DIRETOR 
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CODEMAT 

NÚMERO: fiG 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TESOURARIA 

CUIABAs EM CO DE 

DIGIT A 1)0 

0Th !T'). A 

Is 
rff õ

I 

DE 198g 

CdDIGO HiSTÓRICO 1 N° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

6-,)  / - , 
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... oy-y-, ev. di  dt . Oti6 /- ---- , 50 OD 
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A 5)'1(liek- q, A_,,,,a,„, ••?/77-°  CLI.0

) 
. 04-1 441.4C6--n SSco Tod/A- 

sza_ Frr,-,./Yk.e./34-1_ 4-1! . 
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s /.40)--) e_ -±"; A '4, • 
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(
,
Lr •

o Cryqq6 Q q05' —1> 6 -- .t 4.etelle...-.: 
1 

Troptut_. ,. OL/S j 080 CO 
ig.--00 c ,o/ 

/ /3 200, 00/ „ 
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Mil d / R$ 7 502300 

,. 
kt 4 SALDO ANTERIOR C.$ • 03(2- 114 02 

SALDO ATUAL CR$ 
)59 08 

TOTAL CR$ A ct sp og AI  gq-4 o

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR OE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 
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Oreifica •Cul4ice 

M. Enice le Barra Lida. 
PAPELARIA1 Artigos Escolares 

e de Escritório em Geral 

FONE: 822-8339 

SECCAO COMERCIAL AV. PRES. VARGAS, 825 

NOTA FISCAL 

NE, 34600 

Cuiaba L Mato Grosso 1- 1 

CGC(MF) 03.754.520/0001-88 
Inscrição Estadual 13.091.983-7 

Série 
Código Fascia' 5-02 la VIA 

Nat. da Operação:  Via de Trans'', 

Data da Emissão da Nota: 1 • / 19 

Nome 
ZI TINATÁRIO DAS MERCADORIAS 

eoct9,641 
Endereço 
Cidade  e 
Insc. CGC MF Insc: Est. 

 NI 

Estado

i f—

Unld. Quant. DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS apecittcaao E c PREÇOS CzS '..\ 
esiof e, qualidade, mares tiponmedelo, Ne., etc. Unitário TOTAL Alf, 

ei. • ' ITYVV 10 _i Li C70 09-W Xi 
Ar )1,I ....  -)14/bdtii° 7 19

1 

SS\ 

if\ 
RECEBEMOS 

•,... • ... I ..• zet 

u 

.... 

..) 
. or costa do destinatário) 

Fret* Cz$ 
Seguro Cz$ 

TOTAL Cz$ 

Valor Total da Nota Cz$ .iloof 
I C M - já incluldo no preço calcu-
lado pela allquota de _°/ 0 Cz$ 

Nome do Transportador 

Endereço  
Placa 

[Marco Número 

Estado Município 

CARACTERÍSTICAS DOS VOLUMES 
Quant. ESPÉCIE 

IIIFICI MR. It. Milli Ina 114 - 01101-111 • lei. Ivan! 0.111.111.3 - CCC 11.000.111/P01-34 

Data e Hora da Saida 

Dia me. Ano Flora 

P. Bruto P Liquido 

- 21 RI 383 te 34.881 35 081 - It'll hi III. 419 
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JUNTA lt 
COMERCIAL 
DOMMADOCIBMA111010,01110 

MINISTÉRIO DA INDUSTRIA E DO CO 
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COM. E T 

Nome da Firma 
COLEMAT Cia de Deeenvolv 

Sede 

• Banco Recebedor 
Bemat 

Agência - P6Pma 
Outras Informa95es Previstas 

Esta Gula se) te 

Oba 22-
Ci ade 

•••I 

osto Responsável 

validade se autenticada pelo Ban 

VAD011t:.‘ 21111830 *0,0.0011 

ao;livia ab entleall 00.60.00.81 
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Recebi do (a) Sr. (a) e ....69 

a importiincia supra de_ ...... 

refeerl a 

Rua Comandante Costa, 663 - Fone 322-8609 Cold* MT 
   RECIBO 

C z $ ÕOI 00 

....... 
OS pres ta dos por gstee setittiitri6; 

t 4 1tc 

'or clareza, firmo o presente Recibo 

Cuiabá, 2-6 de 

Car 

Recebi d 

CARTÓRIO 7° OFICIO 
Mutts Asvolunque Cavaliers 

f artaF ei;zopa inEson7o o 

Et TIT Ult 

Nalzs Loci Asvolinsque Farts 
Nize Asvolinsque Pei 

ESCREVENTES JURAMEN 
A — — 

Cuiabá.

Ca e 4oiø Ofício 

cieTiea 
 a importância dg 

oir/02 de 
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MON EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TEL ÉGRAFOS 

RECIBO DE VEN I , DE PRODUTOS 
rsdR,E1

o 
_ NUMERO 

971946 
DE DA ECTfill '

-1 .
L

INSCRIÇÃO- CGC 

34.028.316 / 
 RA Zo S. I U D Nagdo DO CLI 

,. 

  INSCRIÇÃO-COC 

  ME DO RE RESENTANTE  INSCRICAO -CPF 

OUANTIDA E DI nu AO DO "PRODUTO VALOR 
• 0 .. 

OS 0, Ç9-°

11P 16 _ 

1 At,
11111411/4 af 

 Ao LT OA RL.
9  t9  63v OR POR EXTEN TV 

V 

 ASSINATURA DO FUNCIONO  

) 

Y

105 x148 m 



CQDEMAT 

NÚMERO: 185 -

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 

TESOURARIA 

CUIABA' EM 00j DE QA-ZrAA191-.0

CdDIGO HISTÓRICO 

-VaLt91., A-e-e-AZIoto cto 
h ewe..e±t , 
42.0_ (C) j r 2 q5 ?- . R )1° 

N? DE DOC. RECEBIMENTO 

DE 98 e 
PAGAMENTO 

553 tit 31 

v4st 

th
1/1 

• • 11 

• 014i) 

OttAtrdi& 14 0 1 s. ct Rkut .06yodem OS-S-
4 

qe_ nqg 

' 

E6-1-1 
Pog 

o ilvvcrivicto 44/no 
3 

o SR

3,35- 0,6-0 
d_ 2 6Y 

- 3otL 

q 
TA 0 

- 

k 

4112 /06 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

IOTA L 

Apt 
CHEF DO 0: CONTABILIDADE 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

11,14 ogh "d 

0 1142 * .5 356 33 

11 544 
116 0- VI 116 q,27- (Pi 

VISTO: 

DIRETOR 
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>ÍZIDEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTA DO DE MATO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

541 7428 

2.9a1487 

1 VALOR RECEBIDO  Do Bence Noroeste OP referent devoluilo da Ordeal Be. 

cria 737 flatada..solorw..seado...a_loolor.sorrata...od-210•3132,48--a-dio-osi--275.284,35-vaa--

esouretro 

Cuiabh. - MT de agosto

Encarregado do Serviço/Emitente 

88 de 19 
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O CODEMAT 

NÚMERO: 7‘ ".

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MAIO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM62 '  DE 0411edfz DE 1981

CÓDIGO HISTÓRICO N° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

; 1214'ça 4- Z.. /1. t- 74-fai 

tk AArr. eh- PE's Air- AV 8 423 
1Z 4toid7Z. / 51/ 

7TdAia e /60--ef-k-i61/ 
ezekiut7;e7rnv7v /1,# ao4- 7--
jcze.e. deeFe 0 ,dr -e_ /9, 

. 
ia at9 ¡Z / 4( 

l elacehdo do /Wm/ _ --- 
.R19  4;;feit --,7 4441

.spy7t /%a -pie. , ila0 3900c 61C 

/ i  8 
C 6-0 ecsp. colop 

gro 
3o.coo,o,o 

C. 16942-9 , c k-f-1 
_ 

/1 IO.OX 
C, '-o I 4-052 

(T. 

e •t•r d• centabilli aa i 

LANÇADO 
or..dwavose•ma•••*..wwwwie 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

;:, SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ 30.000 00 11,3qi. V? 
CR$ 116 w5, 5$ 
CR$ 

Gq• q5.1-1( ID 
-LLI 

CR$ 46. 005, 61, 46. oo5 5q7 _.. 
CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

I RETOR 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 2244 

"1 

32.71.442 ORDEM BANCARIA Ng DATA  
29 04 88—

/ •  / 

[DE 

PARA 

C  03.03.01.00.-9 

HISTÓRICO 

A DÉBITO DE NOSSA CONTA N.° SOLICITAMOS, CREDITAR EM CONTA, PAGAR 
EM CAIXA E/OU EMITIR:ORDEM DEWAGAMENTO AOS ABAIXOS RELACIONADOS, OS VALORES A SEGUIR DES-
TINADOS AO PAGAMENTO DE TITULOS OU DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE CRÉDITOS EM NOSSO PO-
DER: 

ITEM DOCUMENTO/ESPÉCIE 
BANCO 

NOME DO CREDOR 
AGÊNCIA C/C IDENTIDADE 

VALOR 

01 BEMAT.S/A ICOMPAREILt DE DESENVOLVIKENTO DO ESTADO DE 

a 
0114 • D 

c3 
I. Adm. Finanaot 

7, • , 

MATO GROSSO — CODEMAT. 

refere—se a suprimento ea (miss •••• •••••••• •• 

C, 

Compan. • do Desenvolvimento do Est. de 

&Will AdridLO 1 •1

Diftitlf Itog 
CODEMAT 

E ATL. 

Sis 
espatto cSanto 

At* ttemattist 

CZS 30.000.00 

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO ( TRINTA MIL cRozADos).sxxxxx3cumr IMPORX4410144/CAL 
TOTAr'"' ;"'evuut00

3§ VIA - EMITENTE 



.1‘ katis

*SOLICITAÇÃO 

PEDIDO  DE ADIANTAMENTO 

CI. NQ 054/88 do ( a) DIOP 

PROCESSO NQ 

PRAZO DE PRESTAW DE CONTAS 

72:41 29 / 04 /88- 

000 
PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZS  

10. ,C)0 ( DEZ MIL CRUZADOS) 

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

Declaro ter pleno conhecimento do que o no cog 

primento de Portaria ni2 117/ 87, impediri a liberagao de novo ADIANTAMENTO e 

poder a ocasionar descontos em FOLHA DE PAGAMENTO. 

••• 

Fica tambem autorizada a utilizagao de verbas de 

RESCISX0 CONTRATUAL, caso ocorra,pela liberagao de DPBITO existente,podendo a 

CODEMAT recorrer aos meios legais para receber o CRPDITO . 

CHEFE DE DIV.0II SETOR DA AREA 
SOLICITANTE 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 

NÚMERO: 75 -

CdDIGO HISTÓRICO 

41-o è. /: 

74ciTeu.72iLoredri- /-$26 
10-oct(c4-1:_ 

Afo geo a>6 

itroceteft. 

TESOURARIA 

CUIABA' 02, 8 DE  4 .4 / 

N? DE DOC. RECEBIMENTO 

DE198 

PAGAMENTO 

4?) 127

/J2 co 

0 

45r,  (3D 
C 6-0 , ,D5f) car-761-0 

/4_9 

1)-(sp 

toter de ceritabllidad• 

LANÇADO 
aw..o...•rrv•Iretazalr•.... mm.Mm..M.Wa 

 1_12_11,Li 

4112 /06 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

64, 00 
1-16, (g5, 

46. k1/495 

bg 

5/8 
Li , 
46. 

005:
645 

g
5V 



L
 

o 
o 

'44 

; 
tZ

.‘ 

0 
a
. i 

• 



t. 

O CODEMAT 

NÚMERO: -71 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EMD2?-  DE of-le// E S2

CÓDIGO 

r
HISTÓRICO N? DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

-?4*-- A 4,442,e;r9-- e
Ca' 3-er / e4-7-4e"  /i t/ • :?-t 'c,et,c, 

/1.62:7-e---/ei-ALZ ly ,c, d--e `a_____ 
4.1r. /SS76/ 9t i  • td -Pf-.. /-56 . /60 0,0 

' 

/ Oa 00 V 

1 '\• /1 47'  k,- ( 0. 

., 

r 

1 

J7 

8 stoor ce c•ntabiltdado, 

' 
LANC 'tilt ) SOMA CR$ 100, 00 

CR$ 46. 4M: sg ---.., ...., SALDO ANTERIOR 
0(4 , U. ,„ SALDO ATUAL CR$ 46 65 SS % 

TOTAL 

--
CR$ 46. 45,6-s , 46,. 45 s-g 

CONFERE: 

CHEFE -DO SETOR DE CONTABILIDADE DIRETOR 4112 /06 
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0 CODEMAT 

NÚMERO: 3 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO OROISO 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 

CUIABA' EM DE A l4effi 447

CdDIGO HISTÓRICO N° DE DOC. RECEBIMENTO PAGAMENTO 
, 

0 "V a:Wei° e- /e<90,69,,relS 

di 5;79 e -/') /0 ' 6?) /f/O /a 

7019V C,e4.... aOpzi / lafle. al .. t9 0) 
)(-0 go4ec-, -c_. -1/eAr„efrAp.s 

61,,V1.0 64 6Ve-01)2E-7146WS, 

e 'tar) e 4 1h .Witioem e-+p -71/ 

e‘C-',2(  Set-csIg e.4* ?if fe 0:16 erni /13--
, 

...V 00 
*-, -,,,,, • 40 eneer..../: o e , e , . 7. ,r) .-s' 

6vvio ele_ 6vccin voes>. • Og 
-/4,J,elm ebf --py / 4 -geZ0e-

/ 

02 zalet. /In-; /,‘ 

7•?•4 40 040 a)eiox e -,7"--EZC- -,e,ittre) 5 ü4 3-11 

- avirei9 04 ,Vet,,,,A01/40-,9 • ,498 3, 
)oar 

010,90 

7 

1 
...if , emf 77. / 4 éve4fc f_6-0 R174•4-) 

/ Set,c46 ./, = F9're2 cfce-chis /.:0- 9-- crzf Pr7 00 

-W41.0'40 .r-o aae. C--e-;t) e 7-e-t-e-g4N_A-i-7.0 
, 5 1,0 

t;,/ -isit/t...t, 6veem2c--,teho ,ci t 03 
..,-.0 ak- --- eokAl 7/Adr,-/2, 

/ 4" cch7 / ro cattier a»? AN' ,a0 ex 
r/41 -0 4'0 ea&Cei; e-- 7-e4",:erov49..S 

/ -N 
/ - 

4 451///i0 404- E -71/604gE44409,

meih .ez .kiyerfr, 40, / / 247, -if..... , 

d° fi:. eade4 tin., ag ; /2,1(9 00 ./16k. 
/•"--,e,-4. .,5p -e.e,1„.&-- /474 /6. Lia-4,6? 

r ,Z7 d-fLea...t'ÇA--a- eIC- 1 /% ) e't) Q. 6.0 •i6-0,620 
.. -;e . 4/A7 66;305 eez-c-• 

4 /5Ó /60017 
Ilet•r del ceikt•bilidadb 

CR$ a j60, GO 
SOMA 

IAN( \D() SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

CR$ 116 g96: 59 
CR$

osta, i 01/ r IL TOTAL 
CR$ 4 . 5, Eg. 2.16. 105,5 ig.4446 , 

CONFERE: 

CHEFE DO TO NTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 



Arg}I EMPRESA BRASILEIRA, DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
T TAL PAGO

irubri 0 (MC100010 

NATU EZA VALOR DECLA A 0 

A SER P 

DO DES NA 

48A-14‘ 

NCHIDO P4t1..0 M TEN1 SEM RAS 

CIDADE 

Ng PP EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM TA PA

ti 

i ,robrIca o unman o 

NA OR ZA VALOR DECLARADO 

CIDADE 

N41/ EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
7 rt5AGO 

c 7$ 

RECIBO DE POSTAGEM 

rubrica 

'NATUREZA VALOR DECLARADO 

N9 DO
REGISTRO 

..... CIDADE 

NON% :EMPRESA B 

RECIBO DE POSTAGEM 

N9 DO 
REGISTRO 

-0brica o funclonarlo 

NA EZA VALOR DECLARADO 

633

4 

IRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TAL PAO 

ttiO 

1r 

PESO 
I I I 4,:4088

',Oaf EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DE POSTAGEM 

S DO 
ISTRO ' 

rubrica Oh 1' 0

'NATUR ZA VALOR DECLARADO 

fr,r1A1 71,"0

.... • 7<f,, t,  p 

11440 
 A SER E NCHID42 EL METENTE frM RA U 
E 00 DESTI A 'RI 

Alre"di / EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DE POS TAGEM TAL PAGO

rubrica d ncionarto 

NATUREZA VALOR DECLARADO 

655ii 

A SER PE NCHIOO/ELO/.EME'EI E SEM RA RA  
ME DO DES NATAIO 

. UP 

. iretk, EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

DO 
TRO 

ranee do funcionar o

VALOR D ARADO 

A SER 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

%Arm' 

BOLETIM E CAIXA 
TESOURARIA 
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Empresa (3tasileira de lelecomunicações S.A. 
Eniplqsa do SISTEMA I Et ELITIA!--; CONTA DE PRESTAÇÃO FRANQUEADO 

DE SERVIÇOS - CPS COO r rrt n ri 
RUA MAN#.1SANTOS COIMBRA9Z58-CUIBA -MT 
TELr065 167186 TLX-65230 LCOB DCOA 1mm 01/01/88 II) 2.592 
CEP 780 0 88/01/02441-7 

SERVICO - TELEX 

DATA ITEM 
INDICATIVO/LINHA 

01/88 70 
72 
43 

NACIONAL 

***9, D ES C R I C AO * * * * 

652302CDM1 BR 
ASSINATURA MENSAL C/FRANQUIA 
ALUGUEL TELEIMP. C/TELECOMANDADOR 
SEGURO TELEPPRESSOR/ACESSORIO- TE-315 

VA LOR 

3.355906 
5.398913 

127908 
SERV.MED.LEIT.-74366 - CZ /IMP- 0,4690 

77 PULSOS FRANOJIA 0001000 
78 PULSOS CLASSE' 1 0000399 280,89 
09 CREDITO S/SERVICOS ESPECIAIS 25.089,74-
45 PARCELA FIGURACOES INTERTELEX 11.438939 
53 PARCELA FIGURACOES GUIA LITISA 12.225940 
53 PARCELA FIGURACOES GUIA ATLANTIC 11.725991 

** SUBTOTAL ** 19.461,12 
TOTAL DC SERVICO 

O 

19.461912 

Obs: o valor de cz$ 6,48 ( seis cruzados e quarenta e oito centavas 

refere-se a multa . 

***** **** TOTAL A PAGAR - SERVICOS 19.461112 

REAJUSTE DE PRE:OS E TARIFAS (PORTARIA NR. 115/87) VIGENCIA 16/12/37. 
A PARTIR DESTE FATURAMENTO ESTAMOS' APRESENTANDO A NOVA CPS. 

cc 0180826-0000 [1N(.. 01/02/83 ri 1 

CIA.DESENV.EST.MATO GROSSO-CODEMT 
BL.SEPLAN PALACIO PAIAGUAS 
CUIABA MT 78000 

067 

AuttptdcAcjw VIA USUARIO 
l'AGAVU NA REM- 13ANCAIRA ARRECADADORA OA LMBRAI I 

c) 3 1 "" 9
21.4 5 9,0 7R47F 

M.01.1 2.592 
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INTERESSADO 

ASSUNTO 

SE TOR DE .0P. FINANCEIRAS 

— 6 tEti 

E - A 
r-, 

Ns PROTOCOLO: 514/88

N• PROCESSO:  335/88 

DATA  05  /  02  /  88 

DIG / 1- A I) 0

am. 
I I ( 51-° 
1)1 A J s o

0q/0204 • 

ENCAMINHA PIESTA0/0 DE CONTAS NO VALOR DE CZ$ 3.000,00, DO SERVIDOR 
VAITDEVINO RAMOS DA SILVA, CONFORM RNP No 001 / 88 CI TN 019/88. 

3, Iv°, 6-0 

316 -4) c(9(30_2. (A916e 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

UNIDADE 
3COF 

RN P. N2 
001/88 

DATA 
37.01.88 

NOME 
VAUDEVINO RABOS DA SILVA 

CARGO 
AG. ADMINISTRATIVO 

ITINERARIO 
CUIABIVJUINA/CUIA84 

DIA DA SAIDA / HORÁRIO 
14.01.88 

DIA DO RETORNO 
28.01.88 

TRANSPORTE 
Onibils 

OBJETIVO 
• Fazer levantamento junto aos bancos Bemat S/A, Brasil S/A e Bamerin 

dus S/A de Castanheira das arrecadagOPes para encerramento do exerci 

cio passado e prestar serviços junto ao Gerente do EscritOrio Juina 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR 
UNITARI 0 TOTAL 

"ARIAS PREVISTAS 15 1.830,00 27.450,00 
AJUDA DE CUSTO 

ADIANTAMENTO PARA POSTERIOR PRESTAp710 DE CONTAS • m. — 3.000,00 
TOTAL r 30.450,00 

--47-4- ) 
E DIVISAO DIRE TORC:= DIRE TOR DA AREA C EFE 

SP P RES TACTI10 DE CONTAS QUANTIDADE VALOR 
UNITARIO AL 

DI RIAS OCORRIDAS 15 1.830 450,00 
AJUDA DE CUSTO 

‘ 

• .t 

• 
DMN . 

.. 

DES PESAS CO NrPROVADA-S- *".'''.
- 7 - -•-•- -'-'-'..----.-'-.---- 

TOTAL 

OTtO d
%l i'ik"

0 00 
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10 
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\laudevi-no 
tamos 

da 

Tefeente 
vi.agem 

teaIi
da 

peiodo 
de 

14.01. 

BB -0. 
243.01..88 

toc\-No 
Coiatl

i3dIsxa/Cua‘A,  
sesqi.go 

da 

Cia. 1. 

toncio

to

o

factooN 



• 

• 

PRESTACAO DE CONTAS 

Prestagao de conta que faz, VAUDEVINO RAMOS DA 

SILVA, referente um adiantamento para aquisigao de passa 

gen, no trecho Ouiab/Juina/Cuiab . 

Valor recebido  .CZ$ 3.000,00 

Valor da despesas......CZ$ 3.100,00 

Ao empregadoCZ$ 100,00 

Cuiaba, 04.de fevereiro de 1987 

VAUDEVIffi RAMOS DA SILVA 



PFT)  11'0 DE ADIANTAMENTO 

• 

SOLICITAM 

RN?nQ loolhs " SEOF 
Na AB do (a) 

rocesso NQ 

EDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CZS 

PRAZO DE PRESTAQKO DE CONTAS 

e 

• sl 

'T2 tu 13/bi  sa. 

.jijJ O:n1:11.tr2,::; 

o 

nexcxxxxx:commx-rt-r-rg..4.-cce.„4=cic,D.mtxnzi.c,:x.x.rcrcramoc

TERMO DE RESPONSABILIDADE 

' Declaro ter pleno conhecimento de cue o nao cumprimento da PORTARIA 

117/97, fhpedir4 a libefaqaC de novo ADIANTAMENTO e poder 4 ocasionar desconto em FOLHA 

AGAMENTO, 

DE 

Fica tambem autorizada a utilizaqao de verbas de RESCISK0 CONTRATU-

li
so ocorra, para linuida;ao de DÉBITO existente, podendo a CODEMAT recorrer aos meios leiais 

tara receber o CRhDITO. 

• 'E DI7ISX0 OU SETOR DE AREA 

SOLICITANTE 

tdU 

VAUDEVBC RAMOS DA SILVA 
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• 
TUT TRANSPORTES LIDA rasaIf8o Estodnal 13.097.849-3 
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> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOIVIMEA'TO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO tif 
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ANEXO 

INTERESSADO 
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AO PROCESSO. 
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NOMtRO: fipg 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

TESOURARIA 

CUIABA' EM 5 DE DE 198 g

CÓDIGO HISTÓRICO N ° DE DOC. 
I 

RECEBIMENTO PAGAMENTO 

• Sit. P.-
. 1 • ) _Le.A.w. 

, coNa'n :. 
• (is g_o Qyry, ,..;, 62 e- lq j o.. co

... 

1 

DIGIT A 1 ' ° 

oTE

0 1511 2
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1/111 , 
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\ 

SOMA 

SALDO ANTERIOR 

SALDO ATUAL 

TOTAL 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

CR$ 

10 000 *OD 
,P q6,11 CO 

64 (16)1 gig 
44. igj ql q,3. f,1 q. 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR OE CONTABILIDADE 

••• 

VISTO: 

DIRETOR 



PEDIDO DE ADIANTA-MENTO

SOLICITAQX0 

RN? ng 10 AO DIOP 
CI ng /88 

PROC 11 As 

D-11"0 DE nr-,x-mArIo D7 CONTAS x 11_0. 

72 1i Jl5  88—

PEDIDO DE ADIANTAMENTO NO VALOR DE CV 10.000_00  ( DPDIMIL CRUZADOS 1,1=xxxx 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

rPT7MT Tr,  TO:, ,J7ITZ --,, ,̂I,TT' A Trr 1 TT% 
1/1 

Declaro ter 1:1enc conhecimento de que o no comprimento da 

PORTARIA ng 117/87,impedira a liberagao de novo ADIANTAIMITO e poder2, ocasionar 

descontos em FOLHA D3 PAGg.zaTT3. 

Pica tambL autorizada a utillsaçao do verbas de RESCIS70 

CONTRATUAL,caso ocorra linuidagao de DEBITO existente,Dodendo a CODEMT recorrer 

aos meios legais para receber o CRLIDITO . 

,e411' am 
krairmia00111! 

JOE MOAC TCZAK 

CHEF: D2 DEV.OU SE'101", D AREA -

SOLICITANTE 
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VISTO: 

DIRETOR 
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Da,  a for .s...•.,  c• ...•or ̂ .• v ., tr, t • •••• sr, ••• /a -..c. ,,,, ,„,.,,,,,,, ,,, -, ••,,,, • 
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Obif,0 valor de cz$ 290,00 -( duzentos e 
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Pagamento para Editora Abril 

„•••it-il•• 
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SALDO ATUAL CR$ 
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 63- (144 91 

CONFERE: 

CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE 

VISTO: 

DIRETOR 
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Restaurante e Lanchonete 120 Ltda.—    1 
Refeições - Bebidas e Lanches em Gera! \ 

BR; 070 e Km' 120''Zona Rural \ - \Pp‘qu'fié-MT 
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A Á44 

, 

• • 
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r 

NA• Vale Como Recibo TOTAL 1 
Or. N.  Ltd*. Ras ThsPotes. 451 • Ferns 221.2234 Clam MI Ina W.13,10.2004 
C00 15.044.597/0001.43 500 Talks 50x3 • 55001 a 70000 • Ad. 4919 . 02/88 " 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 
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CODEMAT 

NUMERO: 

EM 

4112 /06 
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CODEMAT .DESENVOLVIMENTO DO 
COMPANHIA DE 

ESTADO DE MATO GROSSO 

BOLETIM E CAIXA 

NÚMERO: 

TESOURARIA 

CUIABA8 EM :0/ DE  DE 198k 

CdDIGO HISTÓRICO .._ 
... N? DE DOC. RECEBIMENTO 

, 
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ndorinha
liaportadora 

,Av. 3oaquim Constantino, 
Ti- Fone: (0182) 22-3744 ...' RIB 08 10019825 - Pres. 
Ins. Est. 562.040.669 - CGC 

180 
Telex 

46.435.293/0001-30 

- Vila Formosa 
0182-152 

Prudente - 

.. 
ltda. 

SP 
, 

F 
Ill 

a 
I: 

Telefone:, (0 1 1) 221-9122 CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIAMO DE CARGAS 
Rua Helvetia. 163 - SAO PAULO - SP. SÊRIE SP -02 3 4 25 0 3CGC 46 435 293/0008 07 — InacrIcio, 109 897 894 1.a Via - Cobrança

NJ Data Emissão Código Local de Kmissão _.Cqnhecimento 

Sao Paulo 42,4,503 ` 21.07.88 0 
eo Prefeit2 ria Llma• CGC(MF) 480321/0001-94 Remetente Fundeg ta 

Endereço RUB de Coneolacgo. 2333 Cidade So Paulo 
Local de Coletat 

14. 01215 

Local de Entrega: 

7-8000 
Frete Calculado Ate: 

Destinatário Lodemot Cia.de Uesenvolv,Lst.delT;T. 034/405,3 00C:=5Z 

Endereço Centro Politico Adm.CPA °loco Sepimg6.05: Cuiaba 

Consignatário PONTO 
Endereço Cidade 

Empresa de Redespacho 

Endereço Cidade Frete Pago A Pagar 

. 4.4ERCADORIA IR A ADA-- - 
...›.15tureza "`"'' ---*- 

Liv;; 

Nota--Riscal 

74 
 Valor Marc...a 

-_,.. --.: 
Ntimeros Quant. Espécie Kg/Mt' Peso 

80 
••••-..„_._ 

15.000 00i. 

v as,en .10 Frete Mar, , 
1651 00 

DespacM,TR 
1'17,20 ., 

CAT 

47700 

Cód, 
0 

Valor 
24000 

C6d. 
0 

Valor
0,0

Sub-Total 

7.867,30 
1ST 

000 
Pedágio 

300 
CU. 

0 
Valor 

000 
Total do Conhec Tarifa 

7.870,30 170 
Determinação do Tipo de Fretet 

xiii*ix z. A Pagar. marcos 
Observaçães: .. -1,--- ' co Recebi(emos) a Mercadoria e Documento deste Conhecimento 

Em .2 5 / G, ? fig& .., -  :.I
4,00,0 

ek 
f 5 - i 0 v IA. ..-- -- - --- ---- - - t 6Z 

. 
Nome Completo e ou Ass a e Carimbo 

Ltda. Rua Alvares Machado, 143 P. ru 

41, 

35 099 - CGC 44 868 54 /1•90 350 Tls. 50x6 • 335.501 a 353 - Serfs SP•2 • 6/88 . Autocle. 10835.2/077/88 
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